
Saeima
vakardienas, 28. jūnija, abas kopsēdes
veltīja izglītības ministrijas izdevumu
budžeta debatēm. Rīta sēdi pulkst. 10
atklāja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Bez iebildumiem nodeva finanču
un tirdzn. un rūpn. komisijai ministru ka-
bineta piesūtīto pārgrozījumu projektu
nodokļu nolikumā. Tad turpinājās 27. jū-
nija vakarā pārtrauktās debates par
izglītības ministrijas izdevumu budžetu.
Dep. J. Šterns iesniedza priekšlikumu
strīpot no budžeta žīdu arodskolām
Ls 7000,—, krievu ģimnāzijām Ls 6000,—,
krievu arodskolām Ls 6500,—. Vēl runāja
dep. K. Dēķens, kuram runas laiku pa-
garināja vēl par 1 stundu, Dr P. Zālīte,
S. Vitenbergs, Fr. Bergs. Pīkst. 14.02
rīta sēdi slēdza.

Pēcpusdienas sēdē runāja dep. J. Verž-
bickis, L. Špoļanskis, L. Šēlers,
J. Breikšs, Dr K. Beldavs, J. Lējiņš-
Leja, H. Kaupiņš, J. Šterns, F. Anki-
pāns, V. Lapinskis, K. Bachmanis,
V. Firkss, P. Leikarts, A. Lukins un
J. Korņiļjevs. _ Personīgā lietā vēl
runāja deput. j. Šterns un J. Breikšs.
Referents J. Birznieks ziņoja budžetu
komisijas atzinumus par K. Dēķena,
J. Breikša, T. Ankipāna un J. Šterna
iesniegtiem priekšlikumiem grozīt izglī-
tības ministrijas budžeta summas. Par
dep. F. Ankipāna, K. Dēķena un vienu
J. Breikša priekšlikumu nodeva nepie-
tiekošu baisu skaitu, bet par otru
J. Breikša priekšlikumu — par Ls9100 —
liela pabalsta strīpošanu žīdu vidus-
skolām — nodeva 20 un pret to — 24 balsis;
tā tad visi pārlabojumi bija noraidīti, pēc
kam ar 44 pret 23 balsīm Saeima pie-
ņēma visu izglītības ministrijas budžetu.
Par balsošanas motīviem vēl runāja dep.
K. Dēķens. S. Vitenbergs un Fr. Bergs.
Par J. Šterna iesniegtiem pārlabojumiem,
kas attiecās uz ārkārtējo izdevumu bu-
džetu, nobalsos vēlāk. Sēdi slēdza pikst.
22.20. Nākamā sēde 30. jūnijā pulkst. 10.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī M 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

< Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīJfe 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,fc>0

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums par spirta cenām.

Uz 1933. g. 27. janvāra lik. (,,V. V." 1933. g. 24. num.) un manu š. g. 20. jūnija
rīkojuma par metriskās mēru sistēmas ievešanu spirta rūpniecībā pamata, atceļu savus
rīkojumus:
1) 1932. g. 23. septembra („V. V." 218. num., no 1932. g. 27. septembra);
2) 1932. g. 11. oktobra („V. V." 231. num., no 1932. g. 12. oktobra);
3) 1932. g. 20. decembra („V. V." 290. num., no 1932. g. 22. decembra);
4) 1933. g. 25. janvāra („V. V." 22. num., no 1933. g. 28. janvāra);
5) 1933. g. 21. aprīļa („V. V." 90. num., no 1933. g. 24. aprīļa);
6) 1933. g. 21. aprīļa („V. V." 91. num., no 1933. g. 25. aprīļa),
7) 1933. g. 22. maija („V. V." 115. num., no 1933. g. 24. maija)
un nosaku šādas pārdošanas cenas spirtam, degvīnam un denaturētam spirtam:

1. Pudelēs nopildītam:
0,5 ltr. pud. 0,25 Itr. ptid. 0,1 Kr. pud.

a) degvīnam, 40«/0 Ls 1,60 Ls 0,85 Ls 0,40
b) ' „ „Dzidrais" 450/0 „ 2,10 „ 1,10 „ —
c) „ „ 400/o „ 1,90 „ 1,00
d) spirtam, 95o/0 „ 3,90 „ 2,00
e) denaturētam spirtam „ 0,60 ,, 0,35

Eksportējamam . degvīnam un spirtam:
a) degvīnam „Dzidrais" 40% Ls 0,50 Ls 0,30
b) ' „ „ 450/0 „ 0,55 „. 0,32
c) spirtam 950/0 „ 0,90 „ 0,50
d) „ I šķiras 95% „ 0,85 „ 0,45
Šajās cenās ieskaitīta arī pudeļu vērtība un iekšzemē pārdodamam spirtam un deg-

vīnam nodokļi par labu kultūras, ceļu un invalidu fondam.

II. Nenopildītam spirtam

(kuru izsniedz uz īpašu nodokļu departamenta atļauju pamata) pircēja traukos:

1) denaturētam spirtam privātām laboratorijām tālākai pārdošanai nopil- Par litru
dītā veidā sausā denaturētā spirta izgatavošanai un pārējiem pircējiem
(mazāk par 10 ltr. neizsniedz) Ls 0,70

2) denaturētam spirtam (96% stipr.) spirta kvēilampu vajadzībām (mazāk
par 10 ltr. neizsniedz) >> 0> 70

3) speciāli denaturētam spirtam techniskām vajadzībām (mazāk par 5 ltr.
neizsniedz) » ''80

Par litru
absolūta
alkohola

4) I šk. spirtam liķieru izgatavošanai un patēriņam Ls 7,70
dubuitrektificētam spirtam liķieru izgatavošanai • ,. »> IU

5) spirtam medikamentu izgatavošanai un ārstniecības vajadzībām slim-

nīcām, ambulancēm, sanatorijām un aptiekām (pēc Veselības dep-ta
CJļt"Jlļ^C'fiļ\

..•* ? j y j

II šk spirtam skābekļii vannu preparāta „Pinoxygen" izgatavošanai „ 2,00

6) I šķ. spirtam parfimēriju un kosmētiku izgatavošanai, zinātniskam
^vajadzībām ?'.., - "'in

dubuitrektificētam spirtam tām pašām vajadzībām J^ļj
7) spirtam vispārējām techniskām vajadzībām . .-.. ? • ? . _ ..; " '
8) IJ šķ. spirtam ar vismaz 50% III šķ. spirta piejaukumu mmeraleļļu

fabrikām .. ' i'oo
9) III šk. spirtam lakas un politūras izgatavošanai » -

10) II šķ.' spirtam lakas un politūras izgatavošanai " j'eo
11) II šk. spirtam piena analizēm * • / ; V * - j * '? * " {r>o
12) III šk. spirtam piena analīzēm un fotorupniec.bai»

ļ>g13) II šk ' spirtam dažādu esteru izgatavošanai - 0'60
14) III Šk. spirtam sēretera izgatavošanai

Par litru
absolūta
alkohola

15) II šķ. spirtam ar vismaz 5% III šķ. spirta piejaukumu sēretera izgata-
vošanai _ , 0,80

16) II šķ. spirtam Latvijas Universitātes vajadzībām un mācības līdzekļiem ,. 1,60
17) II šķ. spirtam ar vismaz 50% III šķ. spirta piejaukumu papīra, ādu,

tekstīi un citās rūpniecības lietojamo krāsu izgatavošanai ,1,30
18) III šķ. spirtam mākslīgas ādas un vaska drānu izgatavošanai . . . „ 0,80
19) II šķ. spirtam etiķa izgatavošanai ,, 0,65
20) II šķ. spirtam svina krāsas izgatavošanai ,1,60
21) III šķ. spirtam gumijas un patronu fabrikām „ 0,80
22) III šķ.spirtamkrotonaldehīda, butiialkohola, butilacetata, etilenchlorida,

chioroforma, acetaldehīda, paraldehīda un formaldehīda izgatavošanai ,, 0,60
23) II šk. spirtam ziepju rūpniecībai caurspīdīgo ziepju izgatavošanai ,, 4,00
24) absolūtam spirtam lecitina izgatavošanai ,, 2,00
25) absolūtam spirtam zinātniskām vajadzībām ,, 5,70
26) dubuitrektificētam spirtam eksportējamo alkoholisko dzērienu izga-

tavošanai „ 7,70
27) eksportējamam dubuitrektificētam spirtam ,,1,00
28) Eksportējamam I šķ. spirtam ,, 0,90
29) fuzeieļļai par kilogramu „ 1,00

Šis rīkojums stājas spēkā ar 1933. g. 1. jūliju.

Rīgā, 1933. g. 28. jūnijā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors F. Ķempels.

1933. g. 20. jūnija.

Ievedmuitas atmaksa par eksportēto
kokvilnas diedziņu izgatavošanai iz-
lietoto kokvilnu (Vispār, noteikumi,
rīkojumi JVe 208/29. g. un 120/30. g.,
izsludināti „Vald. Vēstn." 1929.g. 178.

un 1930. g. 115. numurā).
1. Akciju sabiedrībai ,,Juglas manu-

faktūra" atmaksājama ievedmuita par
kokvilnu, kas eksportēta eksportēto kok-
vilnas diedziņu izgatavošanai.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas 179. p. 1. pkta šādi: a) ja diedziņi
iesaiņoti kastēs, kuru ārējās dimensijas
64 cmx77 cm x 122 cm — par 85 kg
kokvilnas uz katriem eksportētiem 100 kg
bruto; b) ja diedziņi iesaiņoti ķīpās, kuru
ārējās dimensijas 65cmxl00cmx60cm —
par 100 kg kokvilnas uz katriem ekspor-
tētiem 100 kg bruto.

3. Šis rīkojums attiecināms uz kok-
vilnas diedziņiem, kas izvesti, sākot ar
1933 pr . 28. 'februāriia muitnīca var

Rīkojums JV2 78

,

konstatēt visus atmaksai vajadzīgos datus.
4. A/s „Juglas manufaktūra" atmak-

sājama ievedmuita arī par kokvilnu, kas
iestrādāta diedziņos, kuri izvesti laikā
no 1932. g. 1. augusta līdz 1933. g.
28. februārim. Šo diedziņu izgatavošanai
izlietoti 71,517 kg diedziņu, par kādu
daudzumu atmaksājama ievedmuita pēc
ievedmuitas tarifa 179. p. 1. pkta.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un līdz ar to atcelts rīkojums
JV° 27/33. g. (izsludināts 1933. g. „Vald.
Vēstn." 43. numurā).

Finanču ministrs J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 19. jūnijā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV2 223
par grozījumiem un papildinājumiem
,.Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifā".
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagā-

žas tarifā, kas publicēts „Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 289. numurā, papildināts
un grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, kā
arī izdots atsevišķā izdevumā, 23. §
6. nodalījuma 6. punkts atvietojams ar
sekojoša satura jaunu redakciju:

„6) no Liepājas pasažieru stacijas sū-
tījuma saņēmējam mājās, Liepājas pil-
sētā, vai no sūtītāja mājām — Liepājas
pilsētā — uz Liepājas pasažieru staciju:

a) par sūtījumiem svarā līdz
100 kg, par katru atsevišķu
sūtījumu 30 sant.

b) par sūtījumiem, svarā no
101 kg līdz 500 kg par kat-
riem 10 kg, skaitot nepilnus
10kg par pilniem 10kg . . 3 ,,

par sūtījumiem, svarā no
501 kg līdz 1000 kg, par*
katriem 10 kg. skaitot ne-
pilnus 10 kg par pilniem
10 kg 2 „

bet ne mazāk kā Ls 1,50
no katra atsevišķa sūtījuma;

par sūtījumiem, svarā no
virs 1000 kg, par katriem
10 kg, skaitot nepilnus 10 kg
par pilniem 10 kg . . . . 1,5 „

bet ne mazāk, kā Ls 2,—
no katra atsevišķa sūtījuma.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. jūliju.

Dzelzceļu galvenā direktora v.
K. Timaska.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 19. jūnijā.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV2 224

par valsts dzelzceļu preču tarifa 1 daļas
grozīšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,
kas publicēta ,.Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā ari izdota dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos, 37. §
31. punkta ,,f" burtu uzdodu izteikt sekojo-
jošā jaunā redakcijā:

,,f) piegādājot no Liepājas pasažieru, vai
no Liepājas preču stacijas sūtījuma saņē-
mējam mājās, vai no sūtītāja mājām-
Liepājas pilsētā — uz Liepājas pasažieru
vai Liepājas preču staciju:
aa) par sūtījumiem, svarā līdz

100 kg par katru atsevišķu
sūtījumu .30 sant.

bb) par sūtījumiem, svarā no
101 iīdz 500 kg par katriem
10 kg, skaitot nepilnus 10 kg

par pilniem 10 kg 3 ..
par sūtījumiem, svarā no
501 līdz 1000 kg par katriem
10 kg, skaitot nepilnus 10 kg

par pilniem 10 kg 2 ..
bet ne mazāk kā Ls 1,50 no
katra atsevišķa sūtījuma;

Saeima.

Finanču ministra rīkojums parspirta cenām.
Rikojums par ievedmuitas atmaksu.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Ministru kabineta sēde š. g. 27. jūnijā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls ! (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu • • .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10



par sūtījumiem, svarā virs
1000 kg par katriem 10 kg,
skaitot nepilnus 10 kg par
pilniem 10 kg ...... 1,5 sant.
bet ne mazāk kā Ls 2,— no katra
atsevišķa sūtījuma.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 1. jūliju.
Dzelzceļu galvenā direktora v.

K. Timuška.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums Nq 225
1933. g. 19. jūnijā,

par Papes pieturas punkta slēgšanu un
biļešu pārdošanu vilcienos.

Ar 1933.g. 1. jūliju slēdzu Papes pieturas
punktu pasažieru un bagāžas operācijām
un uzdodu no minētā datuma šai vietā
pieturēt pasažieru vilcienus vienīgi pasa-
žieru iekāpšanai un izkāpšanai no vilciena.

No Papes braucošiem pasažieriem biļetes
pārdos līdz visām Liepājas pas.-Rucavas
līnijas stacijām un pieturas vietām vilcie-
nos virskonduktors.

Satiksmes ministrs Ivbuls.
Dzelzceļu galvenā direktora v.

K. Timuška.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tāja" V izdevumā XIII lappusē un 66. līdz
67. lappusē (XX tabulā) pie Papes pieturas
punkta nosaukuma izdarāmo operāciju
apzīmējums ,,pb" atvietojams ar ,,-",
bet 66.-67. lappusē tai pašā tabulā pie
Papes nosaukuma esošo atzīmi ,,4)" at-
vietot ar atzīmi „3)".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. Daina.

Rīkojums JVs 226
1933. g. 19. jūnijā

par pasažieru vilcienu pieturēšanu „Dzēr-
vītē" un biļešu pārdošanu vilcienos.

Uzdodu ar š. g. 1. jūliju Mežaposteņa-
Staldzenes posma 6,7. kilometrā (uz Vents-
pils-Dundangas-Stendes līnijas) pieturēt pa-
sažieru vilcienus. Šo pieturas vietu no-
saucu par „Dzērvīte" un nosaku no tās
līdz kaimiņu stacijām šādus attālumus:
līdz Mežapostenim 4,7 km un līdz Stal-
dzenei 1,2 km.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenā direktora v.

K. Timuška.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-
dītāja" V izdevumā izdarāmi sekojoši
grozījumi:

X lappuse pēc stacijas nosaukuma
„Dzērbene" ierakstāms nosaukums „Dzēr-
vīte" ar apzīmējumiem „— XXI 2a";

70.—71. lappusē XXI tabulā starp
staciju nosaukumiem „Mežapostenis" un
„Staldzene" ierakstāms ar kārtas numuru
2a nosaukums „Dzērvīte", bez operāciju
apzīmējuma, ar sekojošiem attālumiem:

līdz Ventspilij 6,7 km
„ Staidzenei 1,2 „
„ Ovišiem 17,3 .,
„ Miķeltornim 33,4 „
„ Lielirbei 42,4 „
„ Mazirbei 56,9 „

Iedale „starpstaciju attālumi" jāno-
svītrā attālums starp Mežaposteni un
Staldzeni „5,9" un jāieraksta attālums
starp Mežaposteni un Dzērvīti „4,7" un
starp Dzērvīti un Staldzeni „1,2", bet
turpat nosaukumam ,,Dzērvīte" jāie-
raksta atzīme ,,2)".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums No 227
1933. g. 19. jūnijā

par pasažieru vilcienu pieturēšanu Plocē un
biļešu pārdošanu vilcienos.

Uzdodu ar š. g. 1. jūliju Medzes-
Vērgales posma 21. kilometrā (uz Liepājas-
Alsungas līnijas) pieturēt pasažieru vilcie-
nus. Šopieturas vietu nosaucu par „Pioce"
un nosaku no tās līdz kaimiņu stacijām
šādus attālumus: līdz Medzei 2.1 km un
līdz Vērgalei 4,8 km.

Satiksmes ministrs Ivbuls.
Dzelzceļu galvenā

direktora v. K. Timuška.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rādī-
tāja" V izdevumā izdarāmi sekojoši gro-
zījumi:

XIII lappusē pēc stacijas nosaukuma
„Plintiņi" ierakstāms nosaukums „Ploce"
ar apzīmējumiem ,.-XXa 5a":

68. lappusē XXa tabulā starp staciju
nosaukumiem „Medze" un „Vērgaie" ie-
rakstāms ar kārtas numuru 5a nosaukums
„Pioce3)", bez operāciju apzīmējuma, ar
sekojošiem attālumiem:

līdz Liepājai pas. 20,1 km
„ Vērgalei 4,8 „
„ Sakai 21,0 „
„ Alsungai 48,9 „
„ Pāvilostai .l27,8 „
„ Jelgavai Liepāju l999 km
„ Torņakalnam P- 240,2 „
„ Rīgai pas. 242,9 „
,, Rīgai preču 252,2 ,,
„ Rīgai krasta J 252,5 ,,

Iedalē ,,starpstaciju attālumi" jānosvitrā
attālums starp Medzi un Vērgali ,,6,9" un
jāieraksta attālums starp Medzi un Ploci
„2,1" un starp Ploci un Vērgali ,,4,8".

Tās pašas tabulas beigās jāieraksta
sekojoša satura jauna piezīme:

,,3) No šīs pieturas braucošiem pasažie-
riem biļetes pārdod līdz visām Liepājas-
Alsungas līnijas stacijām un pieturas
vietām vilcienos virskonduktors, bet brau-
cieniem uz šo pieturu, ja pasažieris brauc
no stacijas vai pieturas vietas, kurā
darbojas biļešu kase, biļetes pārdod biļešu
kasē".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Rīkojums No 228
1933. g. 19 jūnijā

par biļešu, bagāžas un ekspressūtījumu
operācijām Bluķu pieturas punktā.

Bluķu pieturas punktā, kurā līdz šim
izdara pasažieru biļešu un piena nosūtīšanas
operācijas satiksmē ar noteiktām stacijām,
ar 1933. g. 1. jūliju ievedu biļešu, bagāžas
un ekspressūtījumu operācijas satiksmē
ar visām valsts dzelzceļu stacijām.

Satiksmes ministrs Ivbuls.
Dzelzceļu galvenā

direktora v. K. Timuška.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rādī-
tāja" V izdevumā izdarāmi sekojoši gro-
zījumi:

IX lappusē — staciju atlfabētiskā sa-
rakstā, kā arī 28.-35. un 56.-59. lap-
pusē — IX, X un XVII tabulā, pie Bluķu
pieturas punkta nosaukuma izdarāmo ope-
rāciju iedalē apzīmējuma „p"vietā ierakstīt
„pb"; bez tam IX un X tabulā pie šās
stacijas nosaukuma esošo atzīmi „3)" un
šo tabulu beigās piezīmi „3)" līdz ar visu
tekstu, bet XVII tabulā atzīmi „4)" un
šās tabulas beigās piezīmi „4)" līdz ar
tekstu — nosvītrāt.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš

Rīkojums No 229
1933. g. 19. jūnijā.

Braukuma maksas pazeminājums Leipcigas
1933. g. rudens izstādes apmeklētājiem.

Š. g. no 27. līdz 31. augustam Leipcigā
tiks noturēta gadskārtējā rudens izstāde.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-
neša" 273. numurā un 1930. g. „Dzelzceļu
Vēstneša" 2. numurā izsludinātiem „No-
teikumiem par braukuma maksas pazemi-
nāšanu gada paraugtirgu un gada izstāžu
apmeklētajiem Vācijā, Lietavā, Latvijā un
Igaunijā", izstādes apmeklētājiem, ja tie
uzrada izstādes komitejas apliecību pēc
Noteikumu pielikumā paredzētā parauga,uz Vācijas dzelzceļiem piemēro braukuma
maksas pazeminājumu par 25<% abosvirzienos, bet uz Latvijas, Igaunijas un
Lietavas dzelzceļiem piešķir 50% pazemi-
nājumu tikai atpakaļbraucienam, uzrādot
apliecību Virbalu stacijā

Braukuma maksas pazeminājumus pie-mēro tiem izstādes apmeklētājiem, kuri
turpbraucienu izdara laikā no 22. līdz31. augustam un atgriežas no izstādes
laika no 27. augusta līdz 9. septembrim.

Dzelzceļu galvenā
direktora v. Mazkalni ņš.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Starptautiskās satiksmes

inspektors AI. Rode.'

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests „Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra —
Rīgā, Dzirnavu ielā .Ne 31, dz. 1 — iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.
Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem, un tos no
jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu 5. p.,

2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie minētā likuma 18., 20. un 25. p. un

3) 1923. gada 23. aprīļa likuma par valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

Kārt. Kādas muižas Zemes Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja
gabala _ . _ .

No zemes eabals «,- .-. - , -<. »_ i ? uzvaras un vārdsj« zeme» gauais
^ Pagasts vai pilsēta Apriņķis

1. Mariannas 30F Rīgas pilsēta Rīgas Aibritus-Alberts,
Emilija

2. Brinku 92F, Nikrāces pagasts Aizputes Beršs, Eduards
92Fa

3. Iļģu 272F Grobiņas pilsēta Liepājas Titāns, Jānis
4. Dundagas 825F Dundagas pagasts Ventspils Zieberts, Augusts
5. Dagdas 403F Dagdas pagasts, Daugavpils Līdzieguvējs Plotka,

biezi apdzīvota Pēteris
vieta Dagdā

6. Krustpils 585F Līvānu pilsēta ,, Spungins, Michala
((Mihlaj

7. Nicgales ar 46F Līksnas pagasts ,, Līdzieguvējs Žagars,
folvarku Antons
Avsejevo

8. Zaļmuižas 347F Nautrēnu pagasta Ludzas Groznis, Marijana
9. „ 393F „ „ „ Zuts, Ontons

10. Eversmuižas 94F Ciblas „ „ Kovaļenko, Jānis
11. Biasu meža 107F pieKārsavasdzelz- ,, Rubuls, Iva

novada ceļa stacijas
12. Zeļenpoles 230F Andrupenes pag. Rēzeknes Bajarjčenkovs, Jeli-

ferijs
13. Doles 39F, Doles pag. Rīgas Līdzieguvēji Putriņi,

39Fa, Olga un Ludvigs
39Fb,
39Fc
39Fd

1933. g. 21. jūnijā. Ne 14514-C.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. Fr. Vītiņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 27. jūnijā.
1. Pieņem pārgrozījumu projektu

muitas tarifos un nolemj to iesniegt
Saeimai.

2. Ieceļ: 1) par Importa regulēšanas
komisijas priekšsēdētāja P. Kalnozola viet-
nieku importa regulēšanas komisijas lo-
cekli A. Dinsbergu;

2) par vecākā inž. A. Bulles substitūtu
importa regulēšanas komisijā vec.
inž. Robertu Salniņu:

3) par Latvijas bankas padomes lo-
cekļiem uz nākošiem trim gadiem:
Kārli Bumeisteru, Jūliju Ērgli
un Dr Pēteri Jurjanu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts un telefons.

I. Iekārtota publiska telefona sa-
runu vieta pie Brunavas pasta palīgno-
daļas — Bauskas apriņķa Paņemunes pa-
gastā.

II. Iekārtotas naudas pārvedumu,
paku tekošu rēķinu un krāj-kases operā-
cijas sekojošās pasta palīgnodaļās:
Garanči — Rēzeknes apriņķa, Viļēnu pa-

gastā;
Ķurbe — Ventspils apriņķa, Dundagas

pagastā;
Pāce — Ventspils apriņķa, Dundagas

pagastā;
Padure — Kuldīgas apriņķa , Padures

pagastā;
Tirza - pagasts — Madonas apriņķa ,

Tirzas pagastā.
Direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārv. pr-ka v. (paraksts).

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības de-partaments uzaicina mirušā Celmiņa KārļaKeinholda dēla, mantniekus iesniegt sešumenesu laikā, skaitot ar dienu, kad šis

uzaicinājums iespiests „VaIdības Vēst-nesii , Zemes vērtēšanas daļai, Rīgā, An-
T-h~'V?' "«ntošanas tiesībaspieradošus dokumentus.

Celmiņam Kārlim no Valsts zemes fonda
piešķirts Valmieras apriņķī, Svētciema pa-
gastā, Sveiciema muižas zemes gabals
Ne 53F („Zemes Ierīcības Vēstnesis"
183. num., kārt. JVe 75745, 5. lapp.)

Ja mantnieki noteiktā laikā neiesniegs «
minētos dokumentus, viņus uzskatīs kā
labprātīgi atteikušos no savām tiesībām uz
Celmiņam Kārlim piešķirto objektu, un
to no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) likuma par nekustamo īpa-
šumu korroborēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu (Lik. kr. 1923. s
41) 5. p.;

8

2) instrukcijas pie minētā likuma („Vald.
Vēstn." 1924. g. 34. num.) 18., 20. un
25, p. un

3) likuma par valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju novērtē-
šanu un pārdošanu dzimtīpašumā
vai atdošanu dzimtsnomā (Lik. kr
1923. g. 49) 23. p.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā. JNb 14174-c

Zemkopības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas
vadītāja v. K. Šnornieks.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 24.' maija
lēmumu ir apstiprinājis Latv. Lauks
Centralbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Rīgas apriņķa Jūdažu melio-
rācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto galveno novadgrāvju un
Tīruma ezera līmeņa regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiemdalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mant?s īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties*
Jūdažu meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kār-tībā uzturēšanā .

Rīgā, 1933. g. 8. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. i. B ran d t s



Kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr. Jūdažu meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība galveno novadgrāvju un Tīruma ezera līmeņa regulēšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Nekustamas mantas saraksts,

£ .... .... Darbu
r _ . Dalībniekam MaJu *** izmaksa pēc
3 Dalībnieka

dalībnieka piederošo vai ! Kādā pagastā atrodas mājas projekta,.-.incīša īpašumu ...... . . . ... ... .. no kuras Pi„;mp.
t Vārds un uzvārds tiesību

v.ņa lietošana pec pec un p,e kādas agrākas muižas gķ|na P.ez.mes

* i apzīmējums eS°°maju cībaf grima u PiederēJa dalībnieku
I K J nosaukums ,. . „ ' 6 i.:basu skaitu?§? plāniem . reģistra Ls

_ļ_ 2. 3. 4
~

5. 6. 1. '' 8. 9.

9 KH? £?? A H ĪPaŽniekS
īr^

52
f

Mā
'
PilS PagaSta Mālpi 'mUiŽaS 58^ -83. *5fSafsVm-2. Jams Jāņa d. Andersons . „ Upesjaunzemi 4135 „ „ „ „ 370— mas uzskatāmas par pamatu

3. 1) Lizete-Vendeiine Oss, dz. Millers, dalībnieku maksājumu noteik-
2) Kristine-Elizabete Oss īpašnieces Teidas — 769 „ „ Vibrokas muižas 450,— šanai un nokārtošanai pie

4. Jāņa Laura d. Andersona Mantoj masa Kalnjaunzemi 25 898 „ „ Mālpils muižas 350,-
gZFEāSSfi!^5. Jānis; Simts. īpašnieks Tīrumaniši 874 „ „ „ „ 300,— izmaksu, kura varbūt mazāka

6. Kārlis Kalniņš „ Bēršas — 4293 Siguldas pagasta Jūdažu muižas 450,— vai lielāka. Proporcionāli šīm
1) Jēkabs Plūme (Plūmīts) ) ) darbu izmaksas summām sa-

2) Marija Plūme (Plūmīts)
^asIpSl^K?.3) Mīle LUSSļ uz. Plūme, ( j , jiem vaj t0 tiesību ņēmējiem

i 4) Alvīne Plūme ip«u>nieiu i jāpiedalās arī turpmāk pie
) 5) Kristine Plūme ". . <? Jaunpakausi 4^94 ,, ,, „ ,, Ieto,— izpildīto darbu kārtībā uztu-

c\ i5„;c pi,-,mo rēšanas. Šo kārtībā uztureša-0) jams nurne nas proporciju var grozīt vie-
7) Jēkaba Plūmes Mantoj. masa nīgi ar pilnas biedru sapulces
8) Peters Plūme īpašnieks J lēmumu un Zemkopības minis-

8. Kārlis Aldermanis „ Dambīši 36F 10008 „ „ „ „ 883,— trijās piekrišanu.
9. Jānis Damberts ,, Mežapuntuži — 3895 „ „ ,, „ 350,—

10. Alvine Kalniņš, dz. Ozols, īpašniece Teiļi — 2807 „ „ „ „ 1200,—
11. Alfrēds Krēvics īpašnieks Dravnieki 28F,Fa 17151 „ „ ,, „ 416,—
12. Jānis Bērziņš „ Tilgaļi 35F 8263 „ „ „ „ 228 —
13. Oskars-Jēkabs Kalniņš , Zaļkaini 31F 10012 „ „ „ „ 450 —
14. Oto-Eduards Līcis , Indras 34F 13945 „ „ „ „ 504 —
15. Juris Lambergs „ Caunes 46F 9283 „ „ „ „ 293 —
16. Kārlis Krūmiņš „ Vērītes 33F 10371 „ „ „ „ 467 —
17. Jānis Baldons . ? _ „ Upkalni 32F 9207 „ „ „ „ 250 —
18. Olga-Emilija Dzilna, dzim. Skuja . . īpašniece Neatsav. daļa

„Jūdaži" 45 3400 „ „ „ „ 1482,—
19. Augusts Rauzenbergs _. Īpašnieks Tērces 30F 18066 „ „ „ „ 227,—
20. 1) Matilde Kazaks, dz. Ābols, šķ. Spunde,

2) Augusts Kazaks īpašnieki Jaunsētas 27F 10996 „ „ „ „ 249 —
21. ļānis Lācis īpašnieks Kalna-Airiši 22F 9205 „ „ „ „ 454 —
22. Jānis Ķīsis „ Stūrīši 23F,Fa 11337 „ „ „ „ 640 —
23. Eduards Šmidts ,., Airīši 21F 10013 „ „ „ „ 600 —
24. Ernests-Tobis Abrāmsons „ Mūrnieciņi 24F 8266 „ „ „ „ 86,—

25. Jāņa Strožas Mantoj. masa Andrēni 20F „ „ „ „ 650,—
26. Eduards Bitenieks īpašnieks Bitenieki 19F 9208 „ „ „ „ %ll' ~
27. Kārlis Ziemelis „ Rinkas 18F „ „ „ „ 450 —

28. Jānis Zvirbulis Cēsnieki 15F 10370 „ „ „ „ 40 —
29. Alfonss Bērziņš „ Ulīši 16F 6189 „ „ „ „ 275 —

30. Jānis Skrunte „ Upītes 17F 9206 „ „ „ „ £11,—
31. Mežu departaments Nītaures virsmežn/ ,„ 47F,Fa — „ „ „ „ ļo2,

32. Voldemārs Ķimens „ Jaunozolnieki 11F 10995 „ „ „ „ 329,—
33. 1) Kārlis Prūsis un 2) Marija Prūsis,

dz. Hamers. īpašnieki Ezernieki 8F 8935 ,, „ „ „ iuu,

34. Teodors Ginters īpašnieks Ģinteri 48F 10010 *„ „ „ „ 394,-

35. ļānis Jefimovs „ Strautiņi 50Fa 16913 „ „ „ „ <"»,

36. Roberts Ģermānis „ Lāčplēši 25Fa 8264 „ „ „ „ Ju,

37. Augusts Vasara „ Ariņi 26Fa 8142 „ „ „ „ )nrZ'_
38. Mežu departamenta Nītaures virsmežn. Valsts mežs — „ „ » » l_}^h

Kopā ļ 15504 —

Rīeā 1933 g 8 jūnijā Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva M. 1966. Mei. sab. re*. ' N, 853. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1015.-

28340. Buls Bonifacijs. 38341/32.
28341. Ambrozovs Feodors. 38769/32.
28342. Aleksandrovs Deniss. 40364/33.
28343. Hofmanis Lipe. 38604/32.
28344. Hofmans Lipe. 38351/32.
28345. Ķimens Marta. 40664/33.
28346. Katinskis Marija. 40659/33.
28347. Karasevs Moisejs. 40168/33.
28348. Kalniņš Vilis. 40481/33,
28349. Mikolinas Jožus. 33776/30.
28350. Pauls Jānis. 40626/33.
28351. Smokra Jāzeps. 23060/27.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentals.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana Izbeigta,
X» 1016.

28352. Grauze Eduards. 24651/27-
28353 Pavilskops Jukums. 229.»/.».
28354. Volkovs Olga. 30184/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentais.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

JVa 1017.
28355. Jadzāns Veronika. 38394/32.
28356. Kusliks Gersons. 36662,31. .

28357 Oilovs-Bogdanovs Jānis. 3802b/J^.

28358. Presne Anna. 35640,31 „
28359. Smidrins Jānis-Voldemars. 39786/33.

28360. Voss Jānis. ? 22864/26.

Kriminā.ās policijas PārvaWeS avTaube

Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par lopu novietošanu, kaušanu un gaļas
apskatīšanu Rīgas-Jūrmalas pilsētas privātā

lopkautuvē Dubultos.
pieņemti Rīgas - Jūrmalas pilsētas domes
1933. g. 10. janvāra sēdē (prot. Ne 1,3. §)
un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamental933. g. 10. jūnija

rakstu Ma 91640.

„Valdības Vēstneša" 1929. g. 106. nu-
murā izsludināto papildinājumu pie sais-
tošiem noteikumiem par lopu novieto-
šanu, kaušanu un gaļas apskatīšanu Rīgas-
Jūrmalas pilsētas privātā lopkautuvē,
Dubultos, kas izteikts 42. panta „c"
punktā, atcelt.

Augšminētais pārgrozījums stājas spēkā
pēc 14 dienām no tā izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits.

Slimnieku ārstēšanas takse
Rēzeknes apriņķa pašvaldības slimnīcās,

pieņemta ar apriņķa valdes 1933. g. 9. janvāra
lēmumu un apstiprināta ar Iekšlietu minis-
trijas pašvaldības departamenta 1933. gada

12. aprīļa rakstu Ne 89394.

Ārstēšanas takse par slimnieku ārstē-
šanu Rēzeknes apriņķa pašvaldības slim-
nīcās, sākot ar 1933. g. I. aprīli, noteikta
Ls 3.60 dienā.

Valdības Vēstn." 1929. g. 22. aprīļa

89!' num. izsludinātā ārstēšanas takse ar
šo tiek atsaukta.

1933. g. 19. jūnijā. M° 4033.

Rēzeknes apriņķa valdes
priekšsēdētājs I. Roskoss.

Sekretārs (paraksts).

Saistošonoteikumu papildinājums
par pasažieru pārvadāšanu ar automo-
biļiem peļņas nolūkā Daugavpils adminis-

tratīvās robežās,
pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1933. g.
29. 'maija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

20. jūnija rakstu JVe 91954.

„Valdības Vēstneša" 1927. g. 15. sep-
tembra 206. num. izsludinātos saistošos
noteikumus papildināt šādi:

§ 8. ??- Pasažieru automobiļiem un
motocikliem pilsētas robežās pielaižams
braukšanas ātrums 25 km stundā, auto-
busiem un preču automobiļiem 20 km
stundā.

Šie saistošo noteikumu papildinājumi
stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Volonts.

Pilsētas sekretārs E. Bīriņš.

RĪGA.
Kārtējas izpārdošanas Rīgā

t. i. sesonas un inventūras izpārdošanas
š. g. vasarā var notikt no 15. jūlija līdz
15. augustam, pie kam izpārdošanas jā-

pieteic saskaņā ar ..noteikumiem par iz-
pārdošanām"'V. V. 1933. g. 95. num.)
vismaz 10 dienas pirms izpārdošanas uz
tirdzniecības nodaļā dabūjamām pie-
teikšanas blankām. Izpārdošana var
ilgt 15 dienas, ja tek. gadā sarīko pirmo
izpārdošanu, un 7 dienas, ja-sarīko otro
kārtējo izpārdošanu, skaitot abos gadī-
jumos tikai darbdienas. Kārtējas izpār-
došanas Rīgā nedrīkst sarīkot: aptiekas,
drogu-, ķimikāliju- un parfimēriju veikali,

pārtikas preču-, garšvielu-, dārgmetallu- un
dārgakmeņu tirgotavas, vīnu tirgotavas
un tabakas preču veikali.

Literatūra.
Rēpublique Polonaise. Bulletin statistique du

Ministere des Finances. Nos. 1—3. Varsovie.
Janvier—Mars. 1933.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 29. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,91—4,31
1 Anglijas mārciņa 17,33—17,73

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,95—27,45
100 Zviedrijas kronu 91,00—95,00
100 Norvēģijas kronu 89,00—93,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 206,90—209,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 8. nov. Rīgā mirušā
Alfrēda Mārtiņa dēla Klūgas ir
atklāts mantojums , un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3213/33. 6185

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. gada 30. janvārī mirušā
Ādolfa Filipa dēla Krūzes ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesibas kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma Iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3753/33. 6188

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
3. maijā izklausījusi Oskara Pau-
kuļa un Jāņa Zvirbuļa maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." 24. num.
no 1932. g. 1. febr., nolēma:
izbeigt šo lietu par Oskara
Paukula un Jāņa Zvirbuļa mak-
sātnespēju tirdzniecībā.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 533. 6192o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata, paziņo'
ka pēc 1928. g. 12. maijā Rīgas
Jūrmalas pilsētā mirušās Marijas(Mannas) Blachins, ari Blatchens
un Blakins , ir atklāts mantojums
un uzaicina , kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, f idei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
sīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3773/33. 6181

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 20. c.prīlī Valmierā mir.
Elizabetes- Ai vīnes-Emīlijas -Idas
Kārļa - Leonharda m. Lūkins,
dzim. Dālbergs, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem,kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3790/33. 6186
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 2. janvārī mir. Jē-
kaba Borucha d. Rozengartena ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3809/33 6182

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. gada 30. jūlijā ' Rīgā
mirušās Lības Zālamana m.
Mazo, dzim. Šapiro, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem .fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3754/33. 6184

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
31. maijā izklausījusi Emmas-
Emilijas Gavars, dzim. Ulpe,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par samaksātām
mantojuma daļas, ingrosētas uz
nekustamo mantu Cēsu apr.
Vecdrustu muižas ,,Gaujas-Buļļu"
māju ar zemes grām. reģ. Ne 68,
apstiprinātas 1902. g. 8. apr. ar
Ne 379 par labu Annai Ulpe,
dzim. Krēsliņ, Jānim Ulpem un
Pēterim Ulpem par 900 rbļ.
katram ar 5% gadā, pēc 1901. g.
13. janv. noslēgtā dalīšanas lī-
guma 2. § 11. pkt.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
N° 3027. 6195o
Priekšsēdētāja b. v. J. Dran.de.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc.iik. 2060. un
2062. p., ievērojot Grietas-Annas
Dambītis lūgumu un savu 1933. g.
24. maija lēmumu, paziņo, ka
parādniece Grieta-Anna Dambītis
parādu pēc obligācijas par 2500 r.,
apstiprinātas 1893. g. 14. dec.
ar Ne 389 uz nekustamu mantu
Valmieras apr. Limbažu muižas,
zemnieku zemes ,,Aps!eju Ne 14"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 4193, izd. no Jūlijas Brastinš
par labu Rīgas pilsētai, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, ir samaksājusi Rīgas pils.
valdei, bet augšā minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniecei dzēšanai zemesgrāma-
tās, ' tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

lapec apgabaltiesas 3. civīl-nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju , pieteikties
tiesā viena mēneša laikā , skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
No. 3396. 6196o
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967 2011
līdz 2014. un 2079. p. u' n Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa
mata, uz Kār|a Bumbiera lū-
gumu uzaicina visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 10. maijā publicēto
1932. g. 16. maijā, Sidgundas
pag. mir. Laura Indriķa dēla
Bumbiera, 1932. g. 16. ' janvāri
Sidgundas pag. namā mājas kār-
tībā taisīto testamentu , kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības, uz mir. Laura

Indriķa d. Bumbiera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem .fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ne 3668/33. 6173b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933.g. 19.martā mir. Andreja Pē-
tera d. Pupuzieda ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ns 3749/33. 6187

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928.g. 4. septembrī Mālupes pag.
mir. Oto Reiņa dēla Krustiņa,
arī Krasta, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3789/33. g. 6189

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Adeles Ditmars
pilnv. zvēr. adv. G. Rīzenkampfa
lūgumu un savu 1933. g. 24. maija
lēmumu, paziņo, ka Adelei Dit-
mars kara apstākļu dēļ gājusi
zudumā apdrošināšanas biedrības
,,Rossija" polise no 1G04. g
28. aprīļa ar Ne 195023 par
1000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,kam būtu tiesības uz. augšā'
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā , skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , polisiatzīs par nederīgu un lūdzējai
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. Ne 3738. 61Q8b

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. J. Drande

Sekretārs P . Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata ,
ar Dāvā Dauvarta lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. gada
10. jūnijā publicēto 1930. gada
27. decembrī Rencēnu pagastā
mirušā Kārļa Jāņa d. Purmaļa
1930. g. 16. maijā mājas kārtībā
taisīto testamentu , kā arī visas
personas , kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Jāņa d.
Purmaļa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu , kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā_ termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ne 3850/33. g. 6171p
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civiitie'šm 7ik~"20n7, 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 21. jūnijā mirušā Jāna
Jēkaba d. Ozoliņa ir atklāts
mantojums un uzaicina , kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā. ..
LNe 3350/33 6718x

Priekšsēd. v. J. Drande.
Sekretārs P . Birkens.

Lazdonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Sarkanu
pag. valdes 1928. g. 12. okt
izdoto Latv . iekšz. pasi ser NI
Ne 008416 kārt. Ns 1016 ar An-
tonija-Hermina Zvirbulis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 31. martā Rīgā mirušā
Kār|a-Augusta Jēkaba d. Bānis,
ai. Bānus, ir atklāts mantojums
un uzaicina , kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem .u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L.Ne 3831/33 6719x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
. Sekretārs P . Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, ar
Augusta Veļķera lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. gada
31. maijā publicēto 1933. gada
5. martā Bejas pagastā mirušā
Jāņa Jēkaba d. Veļķera, arī
Morus, 1933. g. 1. martā Bejas
pagasttiesā publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Jāņajēkaba d. Veļķera,
ari Morus mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant»
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ne 3813/33. g. 6170p
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932 gada 19. maijā
Lielvārdes pagastā mirušā Jāņa
Andreja dēla Krūkles ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. N°2780/33. 6713

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,ka pēc
1922. g. 9. jūlijā mir. Kārļa Vīto-
liņa ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem . fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. No ;i889/33. g. ' 6712

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 4. aprīlī mirušās
Marijas - Idas - Helenes Binde-
manis ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ms 3826/33. 6176b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekrttārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā .tiesas sēdē 1933. g.
24. maijā izklausījusi Emmas-
Malta un Almas Auziņš lūgumu
par Kārļa Jāņa d. Maltas atzīšanu
par mirušu '— nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Kārli Jāņa d. Maltu, dzim.
1895. g. 27. decembrī.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ne 772-11 g. 6191b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Frangois de
Chevillv lūgumu un savu 1933. g.
24. maija lēmumu, paziņo, ka
Francois de Chevillv gājušas zu-
dumā akc. sab. ,,Kaučuk" 5 ak-
cijas kupirā pa 5 akcijām at
Ne 13021—13025 iesk., 2600
akc. kupirās pa vienai akcijai
ar Ne 3240 —34000 iesk.,
35001—35100 iesk., 36001—365C0
iesk. um 44401—44800 iesk.

lapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai. 6199b ' Ne 2881.

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. j. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 27. novembrī Rīgā
mirušā Hirša Manšes dēla Tau-
roka ir atklāts mantojums, un
uzaicina,.kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā. -
L. Ne 27? 0/33. g. 7397

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande..
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 28. februārī Rīgā mirušā
Friča Ozoliņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
L. Ne 3865/33 6793x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 17. augustā mirušā
Miķeļa Jāņa d. Miķelsona ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. r.. t.,pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 9. jūnijā.
L. >6 3902/33 6727x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014! un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 19. jūnijā Skujenes pag.
mirušā Pētera Pētera d. Pūriņa,
arī Puriša, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. f.j
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. Ne 2294/33 6728x

Priekšsēd b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 6. martā Rīgā mirušā
Alfrēda-Fiidrkha Vilhelma dēla
Drevsa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesība zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Ne 3869/33. g. 7396
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. iik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 6. maijā mirušās Lilijas-
Antonijas Spriča m. Ozoliņš ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas.savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas.

Rīgā, 1933. .g..9.-jūnijā.
L.Ne 3360/33 . . 6720x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1523. g. 1. martā mirušā Reiņa
Zālamana ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem , fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
L.Ne 3339/33 679 lp

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 27. septembrī Rīgā
mirušās Marijas-Veronikas Mār-
tiņa m. Bērziņš, dzim. Krauklis,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. jūnijā.
L. Ne 3093/33 6729x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 2. februārī mir. Rcberta
Jāņa d. Jostsona ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Ne 3877/33. g. 73t5 .
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas aj)s;abaitiesasļ3. civīlnodaļa,.
uz . Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka- pec
1922. g. 12. janvārī Rīgā mirušā
Icchoka (Iciga) Hi'ša dēla Le-
vija (Leviy ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā jr to tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesa
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas..

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Ne 3871/33. g. 7398
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata , paziņo, ka pēc
1933. g. 9. janvārī Vecgulbenes
pag. mirušās Jūles (Jūlijas)
Ādama m. Miezīts, dzim. Šnips,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem , legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks , tad viņas atzīs kāšis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 12. jūnijā.
UNe 3818/33 6792p

Priekšsēd. b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pasi ser. JN Ne 005307 , izd. nosis pag. valdes 1927. g. 26 novkārt. Ne 106 ar Meiera Kiš*
vardu. 6464o

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 7930 ser. KZ
Na 005930, izd. no Viļakas pag.
valdes 1928. g. 21. dec. ar Jadvi-
gas Kokorevičs vārdu. 6465a

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka ar
Rīgas apgabaltiesas 1932. gada
7. janvāra lēmi;mu par mirušu
atzītā Miķeļa Anši d. Kuzika ir
atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā sīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūnijā.
L. Ne 3864/33. g. 7399
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlprpc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1925.g.24. martā Rīgā mir. Elfrī-
das Ādolfa m. Šteinbachs, dzim.
Klēbergs, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. jūnijā.
L. Ns i 870/33. g. 7100

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 12. augustā mir. Kārļa
Jura dēla Andriksona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. 15. iūnijā.
L. No. 3894/33. g. * 7093

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g.,29. aprīlī Svētciema pag.
mir.VasilijaAndreja d. Zveijnieka
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
L. JMa 2808/33. g. 7095

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1913. g'da 24. martā
mirušā Jāņa Sudāra ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātār., fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. iūr.ijā.
L. Ne 3171/33. 7034
Priekšsēd. b. v. J. Drand?.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 9. septembrī Rīgā
mirušās Elīzas Aleksandras Grau-
diņš, dzim. Kikans, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
? L. No 3880/33. 70E6

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. ur
2019. p., pamata, paziņo, ka pēc
1920. gada 22. jūnijā Mazsala-
cas pagastā miruša Jāņa-Gusta
dēla Roskas ir atklāts manto-

jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. Jūnijā.
L. No. 1385/33. g. 7097

Piiekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretārs P. Birkens.

Iekšljetu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Pasienes

pag. valdes 1921. g. 7. okt,
Romānam Petuško izsniegto Latv
iekšz. pasi Ne 275. 7739o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g.26. jūlijā mir.jāņajāņa d.
Viļuma ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
L. Ne 3839/33. g. 70:8

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. gada 26. jūnijā Rīgā
mirušā Andreja Baloža ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
L. No. 3900/33. g. 7101

P.iekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 3. decembrī mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Auziņa
ir 'atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 16. jūnijā.
L. Ne 3853/33 7092

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 1. janvārī Rīgā mirušā
Jāņa Pētera dēla Plēpa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tie"šibas augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 16. jūnijā.
L. No. c 688/33. g. 7099

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. gada 9. janvārī mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Bajāra ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. jūnijā.
L. Ne 3381/33. g. 74C0

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 30. aprīlī mir. Marijas
Jāna meitas Zuzans, dzim.

Špeļgis, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības

kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 17. jūnija
L. Ns 3973/33 7401

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata, paziņo, ka pec
1933 g. 14. janvāri Katvaru pag.

mirušā Jāņa Jāņa dēla Ģīļa ir

atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai

sakarā ar to tiesības kā mantnie-

kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša ' s.

Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.
L. Ns 3941/33. g. '7525

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Bi.kens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 5. februārī mirušā Frīd-
rieha Freimaria (Frevmann) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.
L. Ne 3940/33. g. 7526

Priekšsēd. b. v. J. Drande,
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 15. februārī Rīgā
mirušās Annas Pētera m. Caune,
dzimusi Baumanis, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.
L. M° 3955 7527
Priekšsēdētaja b. v. J. Drande,

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 2. martā mirušā
Jura A'-dreja dēla Feldmaņa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.
L. Ne 3974 7528
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 2. augustā mirušā Mār-
tiņa Evarta dēla Kaziņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.
L. Ne 3978 7529
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 4. aprīlī mirušā Andreja
Miķel i dēla Rītera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam it
uz šo mantojumu vai sakarā ai
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka šis

tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.

L. Ne 3916 "530
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

ar 1933. g. 14. jūnija lēmumu

ir atzinusi Dāvidu Kamjanovu
un Moiseju Berlinu, dzīv. Rīgā,
1) Matisa ielā Ns 64-b, dz. 1,
un 2) L. Jaunā ielā Ne 24, dz. 9,
par maksātnespējīgiem parād-
niekiem ārpus tirdzniecības,
kamdēļ iestādēm un priekšmeci-
bāmvajadzīgs labprātīgi: l)uzlikt
aizliegumu uz parādnieku nekus-
tamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņu kustamo mantu, ja

tāda atrastos viņu iestāžu ro-

bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgiem parādnie-
kiem, kā arī summas,kaspienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī
par summām,kādasparādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo nekus-
tamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem *. Par zvēr. kuratoru
iecelts zv. adv. Pēters Rēķis,
dzīv. Rīgā, Baznīcas ielā Ne 35,
dz. 8.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 19. jūnijā.
L. Ns 911 7531
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande,

Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 31. maija/14, jūnija
lēmumu ir atzinusi , Eduardu
Eglīti, dzīv. Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 72, par maksātnespē-
jīgu parādnieku ārpus tirdz-
niecības, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesas! par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-

gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. ' Par zvēr. kuratoru
ir iecelts zvēr. adv. pal. Eihards
Krēgers. dzīv. Rīgā, Raiņa bu!v.
Ne 7.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 19. iūnijā.
L. Ne 32F0 7532

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
13. jūnijā Albrechta Viljama
Voita prasības lietā pret Minnu
Zelmu Voits, dzim. Dolling, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas no-
slēgta 1906. g. 28. septembrī
Vācijā, Drezdenā II dzimtsa-
rakstu nodaļā starp Albrechtu
Villiamu Voitu un Minnu Zelmu
Voits, dzim. Dolling.

ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
Ne 964 7581p

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
6. jūnijā mir. Jāņa Mārtiņa d.
Aprāna atstāto mantojumu kādas

tiesības kā mantniekiem, legā-

tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ne 1794/33. g. 6204b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bardiņš _.

Jelgavas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
S.maija lēmumu reģistrēti savien.

Zemgales lauksaimniecības cen-
t 'rālbiedrība" 1933. g. 7. martā

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozījumi, apvienojoties
ar Zemgales lauksaimniecisko
organizāciju savienību, paturot
nosaukumu ..Zemgales lauksaim-
niecības centrālbiedrība".

Jelgavā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. J* 35 29. 6282b

Nodaļas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,, Valsts un pašvaldību darbinieku
savstarpējā dzīvības apdrošinā-
šanas biedrība", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1926. g. 13. oktobra
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs biedrības 1933. g.
1. aprīļa biedru pilnas sapulces
lēmumu. 6113v

Rīgā, 1933. g. 2. jūnijā.
Nod. pārz. v. M. Bērziņš.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
14. septembrī mirušā Johana
(Jāņa)-Frīdricha Pētera dēla
Rūmnieka , atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem,kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ne 1815/33. g. 6200b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. ļ. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1927. g. 7. aprīlī mirušā Kārļa
(Kirila) Pētera d. Ermanbrika,
1927. g. 24. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ne 249m./33. g. 6201b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
9. jūnijā mirušās Ellas Jāņa m.
Aprāns atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ne 1795/33. g. 6203b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 11. maija
nolēmumu, uzaicina kopš 1915.g.
23. jūnija bezvēsts promesošo
Richardu-Johanu-Nikolaju Štein-
bachu ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
zinas parminētā Richarda-Johana
Nikolaja Šteinbacha atrašanās
vietu vai nāvi pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Richards-

Johans - Nikolajs Šteinbachs ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu

Jelgavā, 1933. g. 2. jūnijā.
L. Ne 527/33. 6215b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Bārdiņš.

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka saskaņā ar
tiesas 1933. g. 18. maija lēmumu
nodibināta aizgādniecība mirušā
Kārļa Kristapsona mantībai.

Minētais Kristapsons pirms
nāves dzīvoja Turlavas pagastā.

Liepājā, 1933. g. 2. jūnijā.
Akts Ne 432/33. 6217b

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters
Sekretāra v. J. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
21. martā nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Anatoliju Pāvela d.
Rozēnu par mirušu, skaitot par
miršanas dienu 1931. g. 18.febr.,
par ko publicēt „Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ns 242a 33. 6006o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
2. maijā nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Juri Jēkaba d. Batutu
par mirušu, pieņemot lietas iero-
sināšanas dienu tiesā, t. i. 1932. g.
20. februāri par viņa miršanas
dienu, par ko publicēt Civīlproc.
nolik. 1570. p. paredzētā kārtībā.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
474a 33. 6007o

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Žanis Friča d.
Šiliņš un jūle-Emilija-Matilde
Friča m. Šiliņš, dzim. Feldmanis,
noslēguši 1933. g. 12. maijā
ar reģ. Ne 857 pie Saldus notāra
G. Grīnlaba laulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 31. maijā.
Ne 4F6/33. 6216

Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
2. maijā nolēma: atzīt Alekseju
Jāņa d. Lebeģevu (Lebedevu)
par mirušu un publicēt par to
,,Vald. Vēstn.", par viņa atstātā
mantojuma atklāšanās momentu
pieņemt šīs lietas ierosināšanas
dienu, proti 1931. g. 18. februāri.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ns 241 /33. 6003o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
4. martā mirušā Aloiza Ignata d.
Brokāna 1931. g. 16. jūlija
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 11. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
Lieta Ne 740a/33. 6004o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
15. septembrī mirušā Kazimira
Jāņa d. Auzana 1932. g. 14. jūlija
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 31. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
Lieta Ne 868a/33. 6005o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas l.civīlnod.

paziņo vispārībai, kaviņas atklātā
tiesas sēdē 1933. g. 7. janvārī uz
šīs tiesas prokurora lūgumu Do-
nats Pāvila d. Stalidzāns atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Dagdas pagasta
padomei iecelt aizbildnību bez-
vēsts promesošā Donata Pā-
vila d. Stalidzāna tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.
L. Ne 893a/33. 6121v

Daugavpilī, 1933. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Jerofeja Isaja d. Beroza
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1584., 1628., 1631. un 1710.p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 17. oktobrī Kaplavas
pagasta Zavečju mājās mirušā
Isaja Sidora d. Berozas atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Vald . Vēstn.". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasibas
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 2. jūnija.
L. Ns 24a/33. 6122o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Pētera Veikšina lū-
gumu atzīt Augustu Andreja d.
Veikšinu par mirušu un pamato-
joties uz savu 1933. g. 20. aprija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1764. p.
un 1565.—1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Augustu An-
dreja d. Veikšinu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn." ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicina visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šās ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūtu sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētais
Augusts Andreja d. Veikšins
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu uz
Civīlproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ns 352a 33. 6014o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.
Valmieras apr. pol. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi Mš251
ser. ZL Ns 007512, izd. no Valmie-
ras apr. pol. 2. iec. pr-ka 1927. g.
10. okt. ar Kārļa Lūsis vārdu.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Timoteja Jāņa d.
Babana lūgumu atzīt Staņislavu
Babanu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu 1933. g. 29. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1764. p.
un 1565.—1570. p., uzaicina bez-
vēsts promesošo Staņislavu Ba-
banu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicina visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šās ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūtu saņemtas drošas
ziņas, ka minētais Staņislavs
Babans atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civīlproc. lik. 1569. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 287a/33. 6013o

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.



Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kur mitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 5. jūlijā, pīkst,
11 dienā, Rīgā, Brīvības ielā 93,
dz. 4, I Rīgas Amatnieku un
Sīkrūpnieku krāj-aizdevu sabied-
rības un citu lietās pārdos Elzas
Maršitcs kustamo mantu , sastā-
vošu no fliģeļa, mēbelēm un
sudraba traukiem, novērtētu par
Ls 12.170,—. 7783z

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
Tiesu izpildītājs [. Kurmītis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka viņas atklātātiesas sēdē 1933. g. ' 13. maijāuz Uljanas Jana m. Baranovaslūgumu Jānis Danila d. Baranovatzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Silajāņu
pagasta padomei iecelt aizbildnī'b.par Jāni Danila d. Baranovuviņa tiesību aizstāvēšanai unmantas apsargāšanai
L. Ne 74a/33. 6015o

Daugavpilī , 1933. g. 1. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka vinasatklātā
tiesas sēdē 1933. g. 29. aprīli
uz Eduarda Zipa lūgumu Tekla
Zips atzīta par garā vāju un
uzdots Viļēnu pagasta padomei
iecelt aizbildnību par garā vājc
Teklu Zips viņas tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 84a/33. 6016o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka vinasatklātā
tiesas sēdē 1933. g. ' l9. maijā
u Kazimira Franča d. Platpīra
lūgumu Pēteris Franča d. Platpirs
atzīts par atrodošos nezināmā
prombūtnē un uzdots Nautrēnu
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Pēteri Franča d. Platpīru
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ne 961a/33. 6017o
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1933. g,
27. maija lēmumu uz noteik.
par kooperatīvām sab iedr. un
viņu savien. 46. p. pamata un
Izvaltas patērētāju biedrības ,,Sa-
derība" 1933. g. 5. maija lē-
mumu, galīgi likvidēta Izvaltas
patērētāju biedr. ,,Saderība", kas
atzīmēts reģistrā. 6751x

Daugavpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Admin. un reģ. nod. pārz. v.

(paraksts).
Sekretāra v. i. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1930. g.
25. jūlija spriedumu uz Lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un Lik. par kooperatīvu sab.
un viņu savien. revīzijām 21. p.
pamata, slēgta un galīgi likvidēta
Kalkūnes lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrība, kas
atzīmēts reģistrā. 6752x

Daugavpilī, 1933. g. 10. jūnijā.
Admin. un reģ. nod. pārz. v.

(paraksts).
Sekretāra v. i. A. Auzinš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jēkaba Jāzepa d. Čepuka
mantnieču Ilzes Jāņa m. Čepuks
un Emilijas-Zelmaš Jēkaba m.
Buķelis, dzim. Čepuks, lūgumu
par Bauskas apr. Īslīces pag.
Čepuka sādžas viensētas Ns 6 ,
platībā 4 desetīnas 1145 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu ,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald .
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
varētu tikt ievestas attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niecēm bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamām pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 12. jūnijā.
Ne 470/4574. 6804b

Komis. priekšsēd. N. Dībietis .
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Miķeļa d. Zalgaucka
mantnieku Kārļa Jāņa d. un
Anastasijas Jāņa m. Žalgaucku
lūgumu par Bauskas apr. īslīcas
pag. Čepuku sādžas viens. Ne 10,
platībā 1 desetina 575 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas ,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot 'no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iznī-
cinātām un minētie lūdzēji varētu
tikt ievesti attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem ,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 12. jūnijā.
J* 472 4585 6805x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Dārtas Reiņa m. Spradzis
mantnieku: Jāņa un Friča Jāņa
dēlu Spradžu un Līnas Jāņa m.
Āzis, dzim. Spradzis, un Jāņa
Jura d. Kupča mantnieku: Cecī-
lijas Jura m., Helēnas Jāņa m.
un Līnes Jāņa m. Kupču un
Miķeļa Andreja d. Ādama lūgumu
par Bauskas apr. Īslīces pag.
Čepuku sādžas viens. Ne 13,
platībā 2280 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas, dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 467/4630. 6803b

Daugavpilī, 1933. g. 12. jūnijā.
Komis. priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved.A. Vitkovskis.
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Grigorija Matveja d. Matve-
jeva, Vasilija Matveja d. Belija
un Alekseja Matveja d. Matvejeva
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Artemovas Jasenecas pūsto-
šas zemes gabala, platībā 58 de-
setīnas 1710 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām..

Daugavpilī, 1933. g. 12. jūnijā.
Ne 468/4619 6808x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Indriķa Jēkaba d. Vītola lū-
gumu par Daugavpils apr. Vīpes
pagasta zemes gabala ar no-
saukumu ,,Līkodrivu mājas", pla-
tībā 15 desetīnas 134 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 12. jūnijā.
Ns 491/4640 6809x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura Jura d. un Pētera Juja d.
Jasūnu mantnieka Jāņa-Roberta
Pētera d. Jasūna (par kura
līdzmantniecēm uzrādītas Katrī-
ne Jāņa m., Anna-Ottilija un
Austra-Elvira Pētera meitas Je-
sunes) lūgumu par Bauskas apr.
Īslīces pag. Čepuku sādž. viensētas
NŠ 8, platībā 1 desetīnas 1963 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu , ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku , bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī , 1933. g. 12. jūnijā.
Ne 474/4596 6806p

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Michaila Mitrofanova mant-nieku Jevdokijas Sidora m. Golu-
bovs, dzim. Sidorovs , Jāņa Mi-
chaila d. Golubeva, Tatjana*Michaila m. Dormidonovs dzim
Golubevs, un Grigorija Michaila
d. Oolubeva lūgumu par ļaunlat-
gales apr. Kacēnu pag. Rrenevo-

Molodožņikovo pūstošas diviem
zemes gabaliem Ne 2, kopplatībā
15 desetīnas 659 kv. asis, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas..Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 12. jūnijā.
N°478/4607 6807 x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas 13. iecirkņa miertiesnesis
ar šo dara zināmu, ka Teodors
Kīģelis ir pazaudējis vekseli, kura
teksts nav izpildīts, parakstīts
no Olgas Luick ' ;r termiņu
1933. g. 5. maijā. Vekseļa summa
Ls 150,—. Vekselis bijis aplikts
ar zīmogmarkām un dzēsts ar
1932. g. 14. septembra datumu.
Par vekseļa nozaudēšanu atrodas
lieta Rīgas pils. 13. iecirkņa
miertiesā. 7809z

Miertiesnesis M. Vitinš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1930. g. 24. jūnijā, Rīgā,
Viļā Jāņa d. Krišjāņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 1. jūnijā.
L. Ns 1187/33. 6290o

Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas pils. 3. iec. miertiesne-
sis, pamatodanies uz par mirušu
atzītā Vladimira Matveja d.
Lebedeva atstātās mantas aiz-
gādņa Vilhelma-Johana Johana d.
Pētersona lūgumu un savu 1933.g.
31. maija lēmumu, uzaicina Lie-
pājā, no Liepājas apgabaltiesas
1932. g. 21. septembrī par mirušu
atzītā Vladimira Matveja d.
Lebedeva mantniekus, kreditorus,
Iegātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt savas
tiesības un prasības miertiesne-
sim triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 31. maijā.
Civ. akts Ns 692/33. 6020o

Miertiesnesis V. Sīmanis

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1933. g. 31. maija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
15. februārī mirušā Jezupa Je-
zupa d. Martuzana ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Skujatnieku sādžā, un uz-
aicina visus.kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos , Alejas ielā, ' triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 1. jūnijā.
Ne 201-B. ' 6128o

Miertiesnesis Bišentrops.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 31. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1919. g.
6. februārī mirušā Pētera Mārtiņa
dēla Liepiņa ir palicis mantojums ,
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pilsētā, Telegrāfa ielā un sastāv
no apbūves zemes gabala ar ēkām,
kādēļ uzaicina visus, kam uz šo'
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Kārsavā, 1933. g. 31. maijā.
Ne 352c/33. 6130o

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi J\f> 372
ser. ZL Ne 019634, izd. no Val-
mieras apr. pol. 2. iec. priekšn
1927. g. 12. okt. ar Katrīnes
Recis. dzim. Neimanis, vārdu.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņa ar savu
1933. g. 31. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725.p. un Civīllik. X sēj. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1924. g. 9. jūnijā
mirušā Antona Kazmera d. Bi-
linska ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pag. un sastāv no Laigalovas
muižas amatniecības gabala
N° 160F, platībā 1 ha zemes,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šomantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Kārsavā, 1933. g. 31. maijā.
Ne 367c/33. 6131o

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz savu 1933. g. 31. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
20. novembrī mirušā Sergeja
Malafeja d. Malafejeva, Rēzeknes
apr., Ružinas pag. Bolbišu c, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī
bas, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1933. g. 1. jūnijā.

C. 1. Ne 812/33. 6022o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesn., saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 31. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g.
10. decembrī mirušā Piusa Bene-
dikta d. Orņeva, Rēzeknes apr.,
Silajāņu paģ. Archipovas c, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekrī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1933. g. 1. jūnijā.

C. 1. Nē 827/33. 6021o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojo-
ties uz savu 1933. g. 31. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
1. martā mirušā Ivana Uljana d,
Hlomova, Rēzeknes apr., Ružinas
pag. Tūču c, ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā,
1933. g. 1. jūnijā.

C. 1. Ne 810/33. 6023o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Maltas iec,
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop,
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 10. jū-
nija lēmumu, paziņo, ka 1933. g,
13. maijā mirušā ' Povula On-
tona d. Vvlcana, Rēzeknes apr.,
Silajāņu pag., Vilcanu c. ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
12. jūnijā.

C. 1. Ni>861 33 6760s.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop,
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 10. jūnija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1933. g.
18. maijā mirušā Antona Je-
zupa d. Antonova-Vaivoda , Rē-
zeknes apr., Ružinas pag. Pus-
tinku c. ir palicis mantojums ,
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",

Maltas pag. Borovajā , 1933. g,
12. jūnijā.
Cl. Ne873/33 6761 x

Miertiesnesis P. Platauskis

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 6. jūlijā, pīkst,
11.30 dienā, Rīgā, Peldu ielā 10/12
dz. 26, pārdos Izraēla Šagala kus-
tamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm, novērtētām par Ls 630,— ,

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds,

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
10. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1917. g. 26. apr. mir.
Vavila Jākova d. Jakovļeva,
Rēzeknes apr., Ružinas pag.,
Denelišku sādžā ir palicis manto-
jums, uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
arto būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid .Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
12. jūnijā.

C. 1. Ne 862/33. 6762b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Preiļu iec.miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1932.g. 26. okt.
mirušā Jāņa Pētera d. Stroda
mantniekus' pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz rftl. atstāto
Jāsmuižas pagasta Lielo-Mazuru
sādžā kustamu -un nekustamu
ipašumu ugšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".
Civ. 1. Na 515/33. 6024o

Miertiesnesis I. Berkis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 6. jūlijā, pīkst.
11 dienā, Rīgā, Skārņu ielā 17,
veikalā, pārdos Lazara Vester-
mana kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas, gaļas grieža-
mās mašīnas u. c, novērtētu par
Ls 910,24. 7781z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 4. jūlijā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Marijas ielā 13,
dz. 1, pārdos Aleksandra Medņa
kustamo mantu, sastāvošu no
gleznām, novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.. 17. jūnijā. 7822
Tiesu izpildītais I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo ,
ka 1933. g. 6. jūlijā, pulkst. ' 1
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā
Ns 20-a, dz. 13, pārdos Mendeļa
Zeiča kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 323,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
7823 Tiesu izp.J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 6. jūnijā, pīkst.
11.50 Rīgā, Miera ielā Ns 43,
pagrabā un bēniņos Kārļa Birka
un citu lietās pārdos pirmā un
otrā izsolē Jāņa Hipša kustamo
mantu, sastāvošu no pusgata-
vām mēbelēm, skrūvbeņķiem, dē-
ļiem un citiem galdnieku rīkiem ,
novērtētus par Ls 290,50. 7784z

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpildītājs ļ. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis (kan-
celeja: Rīgā, Matīsa ielā Ns 13,
dz. 8), paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa Ģildes kr.-aizdevu
sab. un citu prasībās pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civilnodaļas 1933.
gada 9. janvāra uzraksta uz
obligācijas ar Ne 28 u. c, 1933. g.
30. septembrī, pīkst. 10 rītā , Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas sē-
žu zālē pārdos publiskās izsolēs
Jevgeņija , Egona un Klausa
Arnāliem nekustamo īpašumu
kas atrodas Rīgā, Pēterpils priekš-
pilsētā, Strēlnieku ielā, 2. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ!
Ne 144 (grupa 19, grunts Ns 39)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 2959 kv. mtr. pla-
tībā ar uz tā atrodošamies ēkām
un minerālūdens iestādi;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 120.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 160.000,— un 52.100 cara rbļ.

Prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 8579,28. Nekustamās man-
tas nodoklis valstij un pašvaldī-
bai Ls 1254,—, krizes apkaroša-
nas nod. Ls 627,—, bezdarba ap-
karošanas nod. Ls 126,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancelejā. 7782

Rīgā, 1933. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ne 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Lauksaim-
nieku krāj-aizdevu s-bas ,,Zelta
Lats" konkursa masas prasības
lietā par Ls 1000,— ar % un iz-
devumiem, 1933. g. 30. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Katrīnas Pumpīts
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., Mārupes pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 11821 un
sastāv no Bieriņu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Gaiļi Ne 232F", 7,473 ha pla-
tība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,—;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūnijā.
7826 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma —
Ls 8690,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem un Kintijas
rūpn. un tirdzn. a/s. bij. Oskars
Mielehcs prasības lietā, par
Ls 84,16 ar % un izdevumiem,
1933. g. 30. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Rozālijas Pētera m. Klau, dzim.
Būmans nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Rembates
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 922 un sastāv no Rembates
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Ķesteri", 52,25
deset. platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 35.830,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 15. jūnijā.
7825 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. slud. š. g. ,,Vald.
Vēstn." 129. numurā par Sali-
mona Borovska nekustamās man-
tas pārdošanu nepareizi iespiests
viss sludinājuma otrais punkts ,
kuram jāskan šādi:

2) nek. manta publiskai pārdo-
šanai novērtēta par Ls 1500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summām , raugoties no tā , kura
būs lielāka pārdošanas dienā (Civ.
proc. nol. 1293. p.). 781 Iz

Tiesu izp. P.Salzirnis.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Briģu
pag. valdes 1921. g. 27. aug.
Paulam Tarasovam izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ne 1917. 7735o

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. slud. š. g. ,,Vald.
Vēstn." 130. numurā, par Jāņa
Činguļa nekustamās mantas pār-
došanu nepareizi ir uzrādīts parād-
nieka Činguļa uzvārds, rlosaucot
to par Čenguli: vajaga būt un
jālasa Čingulis. 7810z

Tiesu izp. P.Salzirnis.



Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Mārča Mucenieka,
dzim. 1850. g., vieglā ormaņa
braukšanas atļauju Ne 53, izd.
no Rīgas prēf. 9. iecirkņa 1933.
gada 22. februārī. '7788z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 36970, izdotu no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1926. g. 27. aprīlī
ar Miķeļa Akermaņa vārdu, dzim.
1889. ' g. 6. aprīlī, dzīv. Vilku
ielā Ns 7, dz. 1. 7789z

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i n š

(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ie' lā
Ns 16), saskaņā uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 4162 ,— ar soda
naudu, 1933. g. 30. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Jezupa d. Vilcana nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Bērzgales pag., Voveru
sādžā un sastāv no Voveru sādžas
viensētas Ne 4 — 14,707 ha pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 10658;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 12C0;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2C0—;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 7800

Tiesu izpild. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ie' lā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 3120 ,— ar soda
naudu 1933. g. 30. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Vinca Pētera d. Znutiņa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales (bij. Labvaržu)
pag. un sastāv no zemes gabala
Ns 16 F, ar nosaukumu ,,Jaun-
kapi" 14,29 ha platībā, (atdalīta
no Bērzgales muižas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 7225);

2)' nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1800,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,'—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 7795

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 3120,— ar soda
naudu, 1933. g. 30. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aloiza Franča d. Skruļa nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales (bij. Labvaržu)
pag., Micanu sādžā un sastāv
no Micanu sādžas viensētas Ne 24
— 6,086 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5425;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 900,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 240—:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgalēs zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 7796

Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 588,50 ar soda
naudu 1933. g. 30. decembrī,
pīkst.10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Sobiana Sobiana d. Kroiča nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Bērzgales pag., Meiranu
sādžā un sastāv no Meiranu
sādžas viensētas Ns 10 — 2 ga-
balos zemi Ne 10 un Ne 10a —
8,819 ha platībā ar zemes grā-
matu ref> No 18822;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā ;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 7797

Tiesu izpild. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas 'prasī-
bas piedzīšanai Ls 4162,— ar
soda naudu, 1933. g. 30. decembrī,
pīkst.10 rītā , Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jezupa Aloiza d. Opincana nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Bērzgales pag., Augsto-
kalnu sādžā un sastāv no Augsto-
kalnu sādžas zemes viensētas
Ns 12 — 27,510 ha platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 17536;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 600;

3) nekustamā manta publ.
izsolei novērtēta par Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa Ls 250
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 7798

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai Ls 4162,— ar
soda naudu, 1933. g.30. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Joņa Joņa d.Opvncana nekustamo
mantu, ' kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā, Micanu s.
un sastāv no Micanu sādžas
viensētas Ns 23 — 10,829 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 11917;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 900;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
7799 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J.Avotu iekš
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51) paziņo, ka:

1) Latvijas Piensaimniecības
Centrālās S-bas prasības lietā
Ls 1000,— apmērā pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civilnodaļas
spried, uz prot. veks. no 1931. g.
30. novembra ar Ne 2844, 1933. g.
30. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Viken-
tija Ludviga d. Laksa nekustamās
mantas ideālo pusi, kas atrodas
Daugavpils apr., Krāslavas pag.,
Lielo-Trupu sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 6419 (grunts Ns 16)
un sastāv no 22,190 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 7812

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
Krāslavā, 1933 g. 26. jūnijā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
10. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā Ns 50, kantorī,
Aleksandram Šteinertam pienāko-
šos īres parāda piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Jā-
ņa Sniedzes kust. mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas un no-
vērtētu par Ls 428,—. Pārdoda-
mās mantas apskatāmas ūtrupes
dienā uz vietas. 7802z

Paziņojums.
1933. g. 27. jūnijā finanču mi-

nistrsapstiprinājis statūtus Tirdz-
niecības akciju sabiedrībai ..Ri
tuļa", kuras mērķis ir: tirdznie-
cība uz sava rēķina un komisijā
iekš- un ārzemēs ar visāda veida
tekstila un citām precēm.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 100.000,—.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Andrejs Bērziņš, dzīv. Rīgā,

Ausekļa ielā 7.
2) Arveds Klumbergs, dzīv.

Rīgā, L. Pils ielā 23.
3) Kārlis Lēzers (Loeser), dzīv.

Rīgā, M. Nometņu ielā 6.
4) Kārlis Rēns, (Ro'ens) dzīv.

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 20.
Anglijas pilsonis:
5)Vi!iams Poselts (Posselt),dzīv.

Rīgā, Šķūņu ielā 9.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

7815z Aug. Celmiņš.
Referenta v. K. Pakalnietis.

Cllu iestāžu
sīueīiiiāiumi.

?

Paziņojums.
1933. g. 16. jūnijā finanču

ministris apstiprinājis Finieru
lieltirgotavas akc. sab. „B. Lutcs
& Ko" statūtu § 7. grozījumu,
saskaņā ar ko sabiedrības pamat-
kapitāls no Ls 180.000,— sama-
zināts uz Ls 120.000,—.

Kapitāla samazinājumam fi-
nanču ministris apstiprinājis šā-
dus noteikumus:

1) Sabiedrība samazina savu
pamatkapitālu par Ls 60.000,—,
nosakot to uz Ls 120.000,—, līdz-
šinējo Ls 180.000,— vietā.

2) Iepriekšējā pantā minētā
nolūkā sabiedrība izņem no ap-
grozības 300 akcijas a Ls 200,—,
kopsummā Ls 60.000,—.

3) Pamatkapitāla samazinātā
summa Ls 60.000,— izlietojama
sabiedrības zaudējumu segšanai.

4) Katram akciju īpašniekam,
no katrām 3 akcijām, 1 akcija
jānodod sabiedrības valdei 3 mē-
nešu laikā, no šo noteikumu ap-
stiprināšanas dienas, pie kam
sabiedrības valde pēc visu akciju
saņemšanas nodod tās Valsts-
papīru spiestuvei iznīcināšanai.

5) Ja kāds no akciju īpašnie-
kiem augšā minētā termiņā ne-
nodod akcijas sabiedrības valdei,
tad nenodotās akcijas skaitās par
iznīcinātām un par to jāizsludina
..Valdības Vēstnesī".

6) Ne vēlāk kā 6 menesu
laikā, skaitot no šo noteikumu
apstiprināšanas dienas, sabiedrī-
bas valdei jāpiestāda finanču mi-
nistrijai Valstspapīru spiestuves
apliecība par iepriekšējos pantos
minēto akciju iznīcināšanu. Pre-
tējā gadījumā sabiedrības akciju
kapitāla samazināšana uzskatāma
par nenotikušu un sabiedrības
statūtu § 7. otrā piezīme par at-
celtu.

7) Iznīcināšanai nozīmētās ak-
cijas nododamas sabiedrības val-
dei, Rīgā, L. Monētu ielā Ns 8,
darba laikā no 9—18.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

7779z R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51) paziņo, ka:

1) Rušonu krāj-aizdevu s-bas
un Br. Vainštoku prasības lietā
Ls 490,— apmērā, 1933. gada
30. septembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Franča
Jāņa d. Lukjanoviča nekustamās
mantas daļu, kas atrodas Daugav-
pils apr., Kapiņu pag., Dunsku
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 15775 (grunts Ns 14) un sastāv
no 7,038 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

2) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekust, mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai. 7813

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. jūlijā, pīkst. ' 11 dienā, Rīgā,
Kalēju ielā Ns9/11, ekspr. nolikt.,
pārdos otrā ūtrupē Paula Bolma
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2020,— un sastāvošu no 4
gramofoniem, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 7827z

Rīgā, 1933. g. 29. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
11. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā Ns 17, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Indriķa Deven-
drus kustamo mantu ,' novērtētu
par Ls 337,— un sastāvošu no
pianino, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 7785z

Rīgā, 1933. g. 26. jūnijā.

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības , kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. BK
Ns 010355/208937, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 21. sept. ar Alfrēda
Veinberga vārdu; 2) Latvijas
pasi ser. BA Ns 010416/9983,
izd. no Rīgas prēf. 1. iec. pr-ka
1928. g. 20. apr. ar Alberta
Balodis vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. AP Ns 008406/268475, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 28. dec.
ar Bonifacijas Rogge vārdu;
4) pag. personas apliec. Ns 359,
izd. no Rīgas prēf. 1933. g.
28. aprīlī ar Leona Kutras-
Kutreviča vārdu; 5) Latvijas
pasi ser. NM Ns 009305/2299,
izd. no Vidzmuižas pag. valdes
1928. g. 1. febr. ar Pītera Briškas
vārdu; 6) Latvijas pasi ser. AA
Ns 010414/5161, izd. no Rīgas
prēf. 1. iec. pr-ka 1927. g. 2. sept.
ar Vasilija Bebutova vārdu;
7) Latvijas pasi ser. MN
Ns 013345/945, izd. no Nautrēnu
pag. valdes 1928. g. 12. janv.
ar Dorotejas Kupcāns vārdu;
8) Latvijas pasi ser. AV
Ns 023314/94669, izd. no Rīgas
prēf. 9. iec. pr-ka 1928. g.
29. martā ar Jāņa Pavlova
vārdu; 9) Latvijas pasi ser. BA
Ns 020752/40389, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 4. maijā ar Aleksan-
dra Lavenieka vārdu; 10) Latvijas
pasi ser. AL Ns 013487/79062,
izd. no Rīgas prēf. 5. iec. pr-ka
1927. g. 29. okt. ar Marijas
Sudars vārdu; 11) Latvijas pasi
ser. AZ Ns 017579/136353, izd.
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1927.- g. 16. dec. ar Marijas
Ozoliņš vārdu; 12) Latvijas pasi
ser. MA Ns 021263/341415, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 8. apr.
ar Entas Trainiņs vārdu; 13) Lat-
vijas pasi ser. ' AL Ns 019121/
225516, izd. no Rīgas prēf.
13. iec. pr-ka 1927. g. 25. nov.
ar Annas Bundorfs vārdu; 14)Lat
vijas pasi ser. AV Ns 024179/
288696, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 24. martā ar Broņi-
slava Čepulkovskis v.; 15) Lat-
vijas pasi ser. BA Ns 000263/

37344, izd. no Rīgas pret. 3. iec.

pr-ka 1928. g. 2. apr. ar Kon-
stantīna Semago v.; 16) Latvijas
pasi ser. ZN Ns 020013/6002,
izd. no Valmieras apr. polic.
1. iec. pr-ka 1928. g. ar Jāņa
Lauvas vārdu; 17) Latvijas pasi
ser. BJ Ns 018285/45950, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 6. jūn.
ar Roberta Pozendorfa vārdu;
18) Latvijas pasi ser. MA
Ns 00996/327718, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 14. martā ar
Hertas Ansons v.; 19) Latvijas
pasi ser. NT Ns 007847/1647,
izd. no Skultes pag. valdes
1929. g. 20. aug. ar Mirdzas
Augstmanis v.; 20) Latvijas pasi
ser. AA Ns 022605/237611, izd.
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.9. sept.
ar Vikentija Voišvillo v.; 21) Lat-
vijas pasi ser. AZ Ns 023466/
278080, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 14. dec. ar Frīdricha
Markvarta v.; 22) Latvijas pasi
ser. MA Ns 009463/185713, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 20. febr.
ar Jāņa Berkinda-Bertiņa v.;
23) Latvijas pasi ser. BA
Ne 017088/299307, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 2. maijā ar Zofijas
Dombrovskis - Dambreze vārdu;

24) Latvijas pasi ser. MA
Ns 012004/329749, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 30. maijā ar Anto-
niņas Ragovskis v.; 25) Latvijas
pasi ser. AP Ns 018143/138329,
izd. no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1928. g. 5. janv. ar Kriša Krū-
miņa v.; 26 )Latvijas pasi ser. BK
Ns 000739/159000, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 21. jūl. ar Fēliksa
Gailītis v.; 27) Latvijas pasi
ser. AZ Ns 000834/195382, izd.
no Rīgas prēf. 11. iec. pr-ka
1927. g. 25. nov. ar Arnolda
Jākobsona v.; 28) Latvijas pasi
ser. BK Nš 005986/150734, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 26. jūl.
ar Alfrēda Kalniņa v.; 29) pag.
personas apliec. Ns 1458, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 23. nov.
ar Annas Špakovskis vārdu;
30) Latvijas pasi ser. MA
No 005146/326753. izd. no Rīgas

prēf. 1931. g. 15. okt. ar Elvīras
Bergs v.; 31) Latvijas pasi
ser. BA Ns 007743/226835, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 21. apr.
ar Olgas Bredenfelds v.; 32) Lat-
vijas pasi ser. AV Nš 000793/
204012, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 21. febr. ar Mārtiņa
Rudzītis v.; 33) Latvijas pasi
ser. PT Ns 013273/873, izd. no
Jērcēnu pag. valdes 1928. g.
8. maijā ar Magdalēnas Bogdano-
vičs-Bogdanovs v.; 34) Latv. pasi
ser. BK Ns 022627/82025, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 11. jūn.
ar Ellas-Emīlijas Brimks vārdu;
35) Latvijas pasi ser. MA
Ns 020034/338412, izd. no Rīgas
prēf. 1933. g. 16. febr. ar Zelmas
Varušs v.; 36) Latvijas pasi
ser. MT Ns 024622/822, izd.
no Vecgulbenes pag. valdes
1927. g. 28. dec. ar Jāņa Ķikuta
vārdu; 37) Latvijas pasi ser. AA
Ns 007844/23078, izd. no Rīgas
prēf. 3. iec. pr-ka 1927. g.
29. aug. ar Miļicas Krasno-
gorskis v.; 38) Latvijas pasi
ser. AK Ns 14661/188623, izd.
no Rīgas prēf. 11. iec. pr-ka
1927. g. 7. okt. ar Ādolfa La-
sinskis v.; 39) Latvijas pasi
ser. AV Ns 004269/143128, izd,
no Rīgas prēf. 8. iec. pr-ka
1928. g. 25. febr. ar Jāņa Mie-
zītis v.; 40) Latvijas-pasi ser. AN
Ns 022386/177893, izd. no Rīgas
prēf. 10. iec. pr-ka 1927. g.
25. nov. ar Lības Kuksis v.;
41) Latvijas pasi ser. AA
Ns 016490/123186, izd. no Rīgas
prēf. 8. iec. pr-ka 1927. g. 1. sept.
ar Pētera Bites v.; 42) Latvijas
pasi ser. MA Ns 005960/324821,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
5. nov. ar Frīdricha Auseklis v.;
43) Latvijas pasi ser. ML
Ns 021772/1971, izd. no Vaiņodes
pag. valdes 1928. g. 28. martā
ar Martas Vētras v.; 44) Latvijas
pasi ser. AN Ns 005108/249767,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
8. nov. ar Teodora Burvikova v.;
45) Latvijas pasi ser. AN
Ns 008723/166237, izd. no Rīgas
prēf. 9. iec. pr-ka 1927. g. 22. nov.
ar Stepana Sicko v.; 46) Latvijas
pasi ser. MA Ns 001017/321927,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
1. jūl. ar Antona Rugena v.;
47) Latvijas pasi ser. BJ
Ns 011568/221174, izd. no Rīgas
prēf. 12. iec. pr-ka 1928. g.
30. maijā ar Martas Kreišmanis
vārdu; 48) Latvijas pasi ser. AN
Ns 010621/216832, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 16. nov. ar Albīnas
Voitilovičs v.; 49) Latvijas pasi
ser. MJ Ns 022862/321253, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 30. martā
ar Lilijas Vītolinš v.; 50) Latvijas
pasi ser. BJ Ns 016916/209327,
izd. no Rīgas prēf. 11. iec. pr-ka
1928. g. 4. jūn. ar Valdemāra
Berga v.; 51) Latvijas pasi
ser. MJ Ns 012764/309360, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 27. jūn.
ar Eleonores Bendorfs vārdu;
52) Latvijas pasi ser. JA
Ns 002500/5, izd. no Jaunpie-
balgas pag. valdes 1927. g.
26. sept. ar Jāņa Aparjoda vārdu
un 53) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 009862/304985, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 9. apr. ar Hermaņa
Šlau vārdu.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts ar Ns 4415 no š. g. 1., 2.,
3., 7., 8., 9., 10., 12., 13., 14,
15. un 16. jūnija. 7383b

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
11. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Minsterejas ielā Ns 1, dz. 12,
Latvijas bankai pienākošos īres
parāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Taubes
Michelsons kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas un no-
vērtētu par Ls 424,09. Pārdo-
damās mantas apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas. 7803z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. jūlijā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Ns 64/66, dz. 18, pārdos vairāk-
solīšanā Teodora Garbera dažādas
mantas, novērtētas par Ls 610,—,
par labu Z. Gutkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 7786z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. gada
4. jūlijā, pīkst. 10, Brīvības ielā
Ns 64/66, dz. 34, pārdos otrā izsolē
Dores Ginzburgs dažādas man-
tas, novērtētas par Ls 878,—,
par labu Z. Gutkinam. Manta
apskatāma pārd. laikā un vietā.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
12. jūlijā, pīkst. 10, Ventspils
iel i Nš 52, pārdos otrreiz, vairāk-
solīšanā Haralda Labrenča kusta-
mo mantu, sastāvošu no 1 Ioko-
mobiļa, firmas Ruston Proctor
8 H. P., novērtētu kopsummā par
Ls 220,—, Vispār, apdr. sab. nel.
gad. un Pārdaugavas kop. slimo
kases parāda segšanai, saskaņā ar
š. g. 3. februāra un 31. niarta
rakstu. Izzināt sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 7804z

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1933. gada 4. un
5. jūlijā, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 viet. afišu, sv. 29 kg,

pēc sūt. Grobiņa-Rīga preču Ne 1,
nos. Rūdolfs Šiliņš, san. E. Indrik-
sons.

2) 4 kāst. salmu, nepresēti, sv.
133 kg, pēc sūt. Valmiera-Rīga
preču Ns 34, nos. Baltijas patērē-
tāju b-ba, saņ. Ž. Birzulis.

3) 2 gab. koka mucas, liet.,
svarā 75 kg un 1 maiss sīpolu,
svaigu, svarā 46 kg, pēc sūt.
Drusti-Rīga preču Nš 19, nos.
P. Zandbergs, saņ. K. Puritis.

4) 6 gab. koka mucas, liet.,
sv. 239 kg, pēc sūt. Drusti-
Rīga preču Ns 8, nos. E. Āpša,
saņ. dupl. uzrād.

5) 6 gab. koka mucas, liet.,
sv. 212 kg, pē sūt. Piebalga-
Rīga preču Ns 16, nos. A. Antons,
saņ. dupl. uzrād.

6) 5 gab. koka mucas, liet.,
sv. 188 kg, pēc sūt. Nereta-
Rīga preču Ns 3, nos. M. Lange,
saņ. dupl. uzrād.

7) 1 gab. kurvis, skalu, sv. 6 kg,
pēc sūt. Sigulda-Rīga preču Ns5,
nos. K. Dagis, saņ. J. Tiesnesis.

8) 6 gab. muvas, koka, liet.,
sv. 45 kg, pēc sūt. Rūjiena-Rīga
preču Ns 26, nos. E. Jansons,
san. firma Kazimirs.

9) 11 ms. suķes stiklu, sv.718kg
pēc sūt. Līvāni-Rīga preču Ns 4,
nos. R. Smuškovičs, saņ. dupl.
uzrād.

10) Partija malkas,bērza un oša,
sv. 11 000 kg, pēc sūt. Sigulda-
Rīga preču Ns 19, nos. J. Kalniņš,
saņ. K. Kalniņš.

11) 1 ms. kartupeļu, sv.75 kg,
pēc sūt. Kalsnava-Rīga preču
Ns2, nos. J. Vītols, saņ. V. Vītols.

12) 1 mc. siļķu, ' sālīt., sv.
150 kg, pēc sūt. Piebalga-Rīga
preču Ns 11, nos. A. Paegle,
saņ. dupl. uzrād.

13) 21 ms. vilnas atkritumu,
sv. 278 kg, pēc sūt. Strenči-
Rīga preču Ns 11, nos. K. Palma-
nis, saņ. dupl. uzrād.

13) i gab. koka muca, liet.,
sv. 32 kg, pēc sūt. Cēsis-Rīga
preču Ns 32, nos. D. Bērziņš,
saņ. dupl. uzrād.

15) 1 gab. koka muca, liet.,
sv. 20 kg, pēc sūt. Krustpils-
Rīga preču Ns 12, nos. Šore
Zaprus, saņ. dupl. uzrād.

16) 1 pak. maklatūras, sv.24kg,
pēc sūt. Madona-Rīga preču Ns 27,
nos. J. Piņķis, saņ. ,,Pēdējā
Brīdis" kantoris.

17) 2 gab. kastes, koka, liet.,
sv. 13 kg, pēc sūt. Rūjiena-Rīga
preču Ns 29, nos. Rūjienas patērē-
tāju biedrība ,,Agronoms", saņ.
M. Aksov un Ko. 7764o '

Iekšlietu ministrijas pasu nod,
izsludina par nederīgu Mērdzenes
pag. valdes 1922. g. 16. jūn.
Miķelim Gusevam izsniegto Latv.
iekšz pasi Ns 4396. 7736o

Iekšlietu ministrijas pasu nod,
izsludina par nederīgu Rēzeknes
apr. pol. 2. iec. priekšn. 1920. g.
Juzefai Gržibovskim izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 12534. 7737o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Pasienes
pag. valdes 1921. g. 18. maijā
Vikentijam Meškovskim izsniegto
Latv. iekšz. pasi Ns 997. 7738o

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Briģu
pag. valdes 1923. g. 8. martā
Markam Gorbatenko-Borisenko
izsniegto Latv. iekšz. pasi Ns2687.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 007286E, izdotu
Berlinē 1932. g. 3. septembrī ar
Borisa Joffes vārdu. 7817z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 116990/127346, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 2. jūlijā ar Jāņa
Zaičonoks vārdu. 7790z

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
MN Ne 004083, izd. no Ludzas
apr. pr-ka pal. 1. iēc. 1928. g.
8. februārī ar Marijas Bartuļs
vārdu. 6833x



Maksātnespējīgās parādnieces
Rīgas papīrmalkas a/s konkursa
valdes priekšsēdētājs zvēr. adv.
Herberts Liepiņš sasauc š. g.
5. jūlijā, pulksten 13,30, Rīgā,
Raiņa bulv. 2, dz. 6,
PILNU KREDITORU [SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) izlīgums ar konkursa masas

parādniekiem Missiņu un Liep-
kalnu;

3) dažādi jautājumi. 7814o

las-ii lija
s/s .Kaija — N.R,T.
kārtējās preču-pasažieru satik-
smes tv. „Kaija" N.R.T. 136,85
braucienu saraksts par laiku no
1933. g. 1. jūlija līdz 1933. g.
30. septembrim. Kuģa aģents:
kuģn. a/s ,,Kaija" Daugavas
krasts.
Iziet no Rīgas Iziet no Ainažiem
uz Ainažiem uz Rīgu

1933. g. 1933. g.

1. jūlijā 2. jūlijā
5- „ 6. „
8- „ 9. „

12. „ 13. „
15- „ 16. „
19. „ 20. „
22. „ 23. „2I- " 27 - »
29. „ 30. „

2. augustā 3. augustā5.. 6. „
,? » 10- »
2- „ 13. „

16- » 17- ,,
19- „ 20. „
23- „ 24. „
26- „ 27. „
30. 31. „

2. septembrī 3. septembrī
6- „ 7- „
9- » 10- ,.

13. „ 14. „
!6. „ 17. „

I ;; l: ::
l: :: 28' -

7808o Kuģn. akc. s-ba „Kaija".

Valmieras apr. pol. I iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus ar Jāņa-Artura Izara vārdu:
1) Latv. ' iekšz. pasi ser. NJ
Ne 011898, izd. 1928. g. 18. dec.
no Madonas apr. pr-ka 2. iec.
pal., un 2) kāja kļaus, apliecību
Ne 12210, izd. 1929. g. 9. sept.
no 7. Siguldas kājn. pulka kom.

Meiranu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus dokumentus
1) Latv. iekšz. pasi ser. MV
Ne 018516, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 9. maijā Ne 716 ar
Kārļa Skolmeistera vārdu, un
2) atvaļinājuma apliecību Ne 1030,
izd. no Madonas kāja apr. pr-ka
1933. g. 8. febr. ar Kārļa Skolmei-
stera vārdu. 6461o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz.pasi ser. JPN<>009846,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1927. g. 11. o'kt. ar Onufrija
Murana vardu. 6509x

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kafakl. apl.
Ns 33546, izd. no Rīgas kāja apr.
pr-ka 1925. g. 21. augustā ar
Eduarda Friča d. Ābels v. 6510x

Liepājas pils. 3. iec. pol. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 19294, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1924. g.
15. novembrī ar Eduarda Jāņa d.
Klestrova vārdu. 6512x

( 1 1Sftsžaāi
sludinājumi.L_

Akc. sab.
„Moritz Feitelberf

zem administrācijas uzaicina kre-
ditorus ierasties

kreditoru sapulcē
1933. g. 6. jūlijā, pulksten 15,30,
administrācijas birojā, Rīgā, Brī-
vības bulvārī 3, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana.
2) Administrācijas ziņojums un

priekšlikumi.
3) Administrācijas pagarināša-

nas izlemšana uz vienu tālāko
gadu.

4) Izlīguma priekšlikums.
5) Dažādi jautājumi.
7791o Administrators.

Maksātnespējīgās parādnieces
Rozēnu patērētāju biedrības „Zem-
nieks" zvēr. kurators zvēr. adv.
pal. Leo Meike sasauc š. g.
5. jūlijā, pulksten 18, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. Ns 2, dz. 5,

KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora pārskats un

tā pieņemšana;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) saimnieciskie jautājumi. 7793

RīSas žīdu palīdzības
biedrības,

Ģertrūdes ielā Ns 69/71, valde
paziņo saviem biedrības locek-
ļiem, ka

pirmā ģeneralsapulce
notiks pirmdien, š. g. 10. jūlijā,
pulksten 3 dienā, biedrības kan-
celejā Gertrūdes ielā Ns 69/71,
dz. "73. ' 7816o

Sabiedrības

„3ŪRAS HANZA"
dibinātāji sasauc 1933. g.7. jūlija,
pulksten 18, Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā N° 7, dz. 9.

kārtējo pilno biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskats par 1932.g.

un atsvabināšana no atbildī-
bas.

2) Budžets 1933. gadam.
3) Statūtu grozīšana.
4) Līguma slēgšana.
5) Vēlēšanas.
6) Jautājums par tvaikoņa pirk-

šanu vai čarterēšanu.
7) Jautājumi un paziņojumi.

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto Nansena ser-
tifikātu Ne 1886, izd. 1926. g.
11. oktobrī no Daugavpils prēf.
ar Agates Paukšta v. 6835x

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Sidgundas-Mālpils meliorācijas
sabiedrības ,,Irbupe" statūtu ori-
ģinālu. 7699o

Maksātnespējīgā parādnieka

Frīdricha Sobocinska, tirg. zem
firmas „F. J. Sobocinski", kon-
kursa valde uzaicina kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1933. g. 5. jūlijā,
pulksten 19, Rīgā, Zīgfr. Meiero-
vica bulv. Ns 2, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa masas sadalīšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi. 7792o
Konkursa valdes priekšsēdei.

zvēr. adv. pal. Leo Meike.

Tirdz.-raiin. nkc. sab. „Amermlltr*
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 25/27

Bilances noslēgums uz 31. decembri 1932. gadu.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kase un bankas . . 75675,99 Akciju kapitāls . . .720 000 —
Vekseļi 179 499,56 Rezerves kapitāls . . 30 279,50
Preces 495 137,90 Speciāls rezerves fonds 7 588,81
Debitori 682 360,76 Tantjēmu konts . . 5 998,35
Vērtspapīri un citas Kreditori 812 479,—

vērtības ? 106 880,— Pārejošas summas. . 6 549,06
Inventārs un transports 41907,09 1931. g. peļņas konts 1 221,72
Zalogi 764,— , 1932. g. bruto peļņa 43529,48
Dzirnavu montierēšana 43 134,52
1933. g. izdevumi . 2 286,10

Ls 1 627,645,92 Ls 1 627 645,92

1932. g. peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts Ls | Pelnīts Ls

Tirdzniecības izdevumi 116 838,18 Preču konts . . . .388 804,68
Algas 161 504,60 Procentu konts ... 13 142,86
Procenti, komisijas, Šaubīgo prasību ieņē-

zudums un bojātie mumi 3424,36
maisi, dažādi norak- Kursu starpības . . 255,33
stījumi un zaudē- 1931. gada bilances
jumi 83 754,97 konts 1221,72

1932. gada
bruto
peļņa . . Ls 43 529,48

1931' . gada
peļņas

atlikums ,, 1221,72 44751,20
Ls 406 848,95 Ls 406 848^95

7762z ValdēT""
RĪGAS - VENTSPILS - LIEPĀJAS LĪNIJA,

Tv. „ILGA" N. R. T. 106,41.
Kārtējās preču-pasažieru satiksmes tv. „Gaida" N.R.T. 258,32

braucienu saraksts starp Rīgu-Ventspili un Liepāju par laiku no
1933. g. 1. jūlija līdz 1933. g. 30. septembrim.

Kuģu aģents: kuģn. sab. ,,Gaida" Rīgā, Brēmiešu ielā Ns 11.

Iziet no Rīgas Iziet no Ventspils Iziet no Liepājas Iziet no Vents-
uz Ventspili uz Liepāju uz Ventspili pils uz Rīgu.

1933. g. 1933. g. 1933. g. TŠāsTg..
1. jūlijā 2. jūlijā

5. jūlijā 6. jūlijā 8. „ 9. ,,
|2. „ 13. „ 15. „ 16. „

19- » 20. „ 22. „ 23. „
26. „ 27. „ 29. „ 30. „
2. augustā 3. augustā 5. augustā 6. augustā
9- „ 10. „ 12. „ 13. „

>6 - » 17* ,, ? 19- „ 20. -
23. „ 24. „ 26. ;; 27. "
30. >. 31- 2. septembrī 3. septembri

6. septembrī 7. septembrī 9. 10
i- .. u- >. i6. ;, m\ ;;
20- „ 21. „ 23. 24.
27. „ 28. „ 30. ;;

7806o Kuģniecības akc. s-ba „Kaija".
RĪGAS - VENTSPILS - LIEPĀJAS LĪNIJA.

Tv. „GAIDA" N. R. T. 258,32.
Kārtējas preču-pasažieru satiksmes tv. „Ilga" NRT 106 41

braucienu saraksts starp Rīgu-Ventspili un Liepāju par laiku no
1933. g. 1. jūlija līdz 1933. g. 30. septembrim.

Kuģu aģents: Kuģn. akc. sab. ,,Kaija" Rīgā, Daugavas krasts.
Iziet no Rīgas Iziet no Ventspils Iziet no Liepājas Iziet no Ventsuz Ventspili uz Liepāju uz Ventspili pjļs uz Rīgu

1933. g."
~

1933.
~g7~ 1933. g. 1933. g.1. jūlija 2. jūlijā 4. jūlijā 5. jūlijā

8" 9- ,, 11 12
15- » 16. 18 " 9 "

29 " ™ " 25> » 26- »
?' «iim.c+3 r " .- K ai,gustā 2. augustāo. augusta 6. augusta 8 0,

12 n ,-' " ":: » ;; : & -26- » 27. ;; 29 " £"
2. septembrī 3. septembrī 5. septembrī 6. septembri

23 " 9]' " 19- » 20-

30. ;;
24 - - 26- » 27. ;;

Kuģniecības akc. sab. „Kaija".

RQpn. akc. sab. „PIIot-RIga"
Bilances konts par 1932. g.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kassa un Giro konts 12 166,36 Kapitāla konts .. . . 100 000,—
Vekseļu konts . . . 3 153,71 Kreditoru konts . . 25 896,81
Debitoru konts . . . 51997, 16 Delcredere 5 000 —
Preču konts .... 32389, 09
Inventāra konts . . 9 852,03
Depo konts .... 88,—
Pārejošas summas. . 404,95
Peļņas un zaud. konts

p'ar 1930./31. g. ? 20 845,51
Ls 130 896,81 Ls 130 896,81

Peļņas un zaudējumu konts par 1932. g.

Debets Ls Kredits Ls
Izdevumu konts . . 82 932,15 Preču konts .... 91386, 37
Inv. amort. konts. . 3 755,35 Procentu konts . . . 1570,01
Šaubīgi parādi . . . 4 684,45
Peļņa .... ? ? ? 1 584,43

Ls 92 956,38 Ls 92 956,38

7761 z Valde.

Akciju sabiedrības
farmaceitisku un ķīmisku produktu izgatavošanai

un pārdošanai

„X MerteV\ Jel&avā,
Bilance uz 1932. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 21373,72 Akciju kapitāls . . . 40 000,—
Inventārs 23 447,05 Rezerves kapitāls . . 1531,99
Kase 84,33 Amortizācija .... 20584,74
Tekoši rēķini kredit- Aizņēmumi pret ieķī-

iestādēs ' 19,30 lājumiem 500,—
Dalības nauda cit. uz- Kreditori 41,40
ņēmumos 271,50 Neizmaks. dividende 253,54

Debitori 1 171,— Pārejošas summas. . 44,85
Preces 17 690,50 Tīra peļņa par 1932. g. 1100,88

Ls 64 057,40 Ls 6*4 057,40

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Algas 1 100,— 1 Nomas nauda par iz-
Tekoši izdevumi . . 2 369,67 nomātiem sab. uzņē-
Nodokļi 666,— mumiem un īpašu-
Apdrošināšana . . . 160,89 miem 7 098,65
Procenti 150,88 Procenti ....; .. 31,80
Amortizācija .... 1 532,13
Dažādi izdevumi . . 50,—
Tīra peļņa par 1932. g. I 100,88

Ls 7 130,45 Ls 7 130,45

Gada pārskats apstiprināts akcionāru vispārējā sapulcē 1933. g.
30. maijā. 7669x Valde.

Britanijas-Baltijas koku tirdzn. akc. sab.
(BRITAIN & BALTIC TIMBER TRADING Co., Ltd.)

Rīgā, Biskapu gate Ns 1. Tārl. 2-2-0-1-5.

Bilance 1933. g. 28. februārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Inventārs 6 942,20 I Akc. kapitāls . . . 300 000,—
Kase 5 451,26 Kreditori 28047,14
Depoziti 1884,38 Pārejošas summas. . 52 035,85
Preces 4 800,22
Debitori 300 676,94
Tekoši rēķini .... 1 868,06
Vekseļi. 14 759,42
Zaudējums no

1930./31. g. atlik. . 12 065,65
Zaudējums 1932. g. . 31 634,86 j

Ls 380 082,99 Ls 380 082,99

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Vispārēji izdevumi . 40 887,87 Visp. eksporta ienē-
Nodokļi 5 741,12 mumi ' . 44 849,76
Procenti 1 045,38 Ienākumi no preču
Amortizācija .... 10413,30 pārdošanas .... 54,97
Šaubīgu parādu no- Procenti 632 ,06
rakstīšana . . . . 19 083,98 Zaudējums 1932. g.. 31634,86

Ls 77 171,65 Ls 77 171,65
7690x Valde.

./ffzc. sab. „3>0€ŠkftņB CTuft". (Rītā
Bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 4 223,47 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Vekseļi 40,— Rezerves kapitāls . . 602,76
Inventārs 28 000,54 Amortizācijas fonds . 3 676,64
Pārbūve 8 765,94 Kreditori 29 955,39
Preces 101 596,46 Iepriekšēju gadu ne-
Dēbitori 2 940,88 sadalīta peļņa . . 9 371,11

1932. g. peļņa . . . 1 961,39
Ls 145 567,29 Ls 145 567,29

Peļņas un zaudējumu rēķins 1932. g.
Debets. Ls '

Kredits. Ls
Algas un atalgojumi 24 480,75 Peļņa par precēm. . 50 007 35
Apdrošināšana . . . 610 ,21 Pelna par skonts . . 1 24o '65
Procenti 589,29
Amortizācijas . . . 3676 ,64
Nodokļi 1 442,85
Tekoši izdevumi . . 18 486 ,87
Peļņa 1932. g. . . . 1961,39

Ls 51 248,— Ls 51 248,—
78050 Valde.

Veselības nodaļai
vajadzīgi:

Kviešu milti , miežu putraimi, grūbas, kartupeļu milti, manna, auzu
pārslas, rīsi, zirņi, makaroni, daž. pupiņas, žāv. augļi, ziepes, veļas

zoda u. c. priekšmeti.
Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami veselības

nodaļā, Šķūņu ielā Ns 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi ar pro-
duktu paraugiem līdz 1933. gada 6. jūlijam, pīkst. 12 dienā. L 1222

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
noturēs 1933. g. 6. jūlijā, pīkst. 12, 121. istabā, rakstveida izsoli

akmeņogļu iekraušanai vagonos no
kuģa borta Mangaļu ostā,

laikā līdz 1934. g. 1. martam.
Piedāvājums un līgums jānodrošina ar Ls 1000,—.
Tuvākas zinas Rīgā, dzelzceļu virsvaldes 101. istabā, parastā

darba laikā. 7819z L 1232

«^U Š. g. 6. jūlijā, pīkst. 4 p. p., pārdos Sadov-
??TMļjJTCņikova ielā 4, Pilsētas Diskontobankas uzde-

vumā atklātā vairāksolīšanā apm.,121 standartus dažādu alkšņu
dēļu un 0,528 standartus egļu dēļus. Tuvākas ziņas Diskontobankā,
apskatāmi Sadovņikova ielā Ne 4. 7821 z

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

i apsišanas akciju saitts „Elektra"
Rīgā, Marijas ielā Ns 8-a,

6ifai,ce f°g«d« 1. janvāri.
» 1

A
?

t,VS- , Ls Pasīvs. LsNekustams īpašums 179 522 ,88 Akciju kapitāls 600 000-tnventars, mašīnas, darba rīki . . 192 288,66 Rezerves kapitāls ' ' ' U42fi —
tT- '-.' • ? > ' Š-S \: 4289>Amortizācija .. '. '. '. '. '.. ''

U262858Tekoši rēķini kredītiestādes .... 5940,09 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem ' (on
l ^°™>™

Saņemšanas vekseļi 31084, 67 call) ..... ' 3
13350117Depoz,ts Par elektr. skaitītāju . . 948,- Maksāšanas vekseļi un akcepti ' '

79 631 46Dalību nauda bankas 38 300- Kreditori .......
P ' '88 031 63

K23740'tĪ ^r^,PārSkata gada "odokļi 2 03J;-
• 483 (49 ,71 1932. gada peļņa 35 873 19

Aktīva kopsumma Ls 1 296 128,03 Pasīva kopsummaļs^ē^OS

Zaudējums »*l*«» «™J»«dējumu Ikon**.

TefošiTzdevum° i iUmi ' g?SJn J"!™ no Preč» Padošanas. . . 3.7894 ,47
Nodokli Aml'A 'enakunli no "kustamas mantas . . 504-
cflsil 1 i ' '? -J 12 010,44 Procent .... (*>« inStrādnieku , ierēdņu, preču nek. un Ienākumi no kursu starpībām ' ' ' 3 729 ??
pr

kust. mantas apdrosmāsana ,0 785,75 Ienākumi no _ pienestienT'^biem ! llSo|!
rv-» V-i' '? -

? _? »uauj , /y Ienākumi no saubīeiem narāriiem inDaz. zaudētu paradu norakst. . . 51 002 74 »«""igiem parauiem . . io,_

I1932.
g.peļņatieksadalīta:

1) amortizācijai . . . Ls 23 689,35
2) kapitālnodoklim . . „ 1 200,
3) rezerv. kapitālam .. ,, eio '
4) 1932. g. nesadalīta

Pe'*a - '0 373.84 35873|i9
Ls 335 065,99 1 „ 00. n«c n»

7689x
Ls 335 065,99

, Valde.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Karo min. Apgādes pārvalde
(Rīga, Valdemāra ielā 10/12)

iegadās sacensībā
1933. g. 4. jūlijā, pīkst. 11,

15390 kg virsādas, biezās, un
6970 kg starpzoļu ādas, kruponos.

Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1 a.
Tuvākas ziņas — finanču daļā. 7820z L 1235


	Valdības Vēstnesis no. 140 29.06.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Saeima
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�堀개����
	Article
	Article
	Uzaicinājums.���5㘠
	Valdības darbība.�䡥눝ၦ눝Ò焞餜⢬
	Valdības iestāžu paziņojumi.������Āࠇ뀽ᜁ�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.������Āࠇ뀽ᜁ�
	RĪGA.����☀
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Cllu iestāžu sīueīiiiāiumi. ?�⽎Ἒὺ有堽塐㘢ᄲᔮ㨙Ў༑玼各ᴘㅯ℞ᜍ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


